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julho de 2023, da seguinte forma:
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
ANTÔNIO HORTÊNCIO ROCHA NETO
Procurador-Geral de Justiça

V CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS
EFETIVOS DO QUADRO
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL Nº 06/2023 - DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS E CONVOCAÇÃO
PERANTE A COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO AOS
CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Edital nº 01/2023 de Abertura de Inscrições do
V Concurso Público para o Provimento de Cargos Efetivos do Quadro
do Ministério Público da Paraíba, publicado no Diário Oficial Eletrônico
do Ministério Público do Estado da Paraíba na edição de 23/02/2023,
RESOLVE:

1. Informar que as respostas dos recursos serão levadas ao
conhecimento dos candidatos inscritos no Concurso, por meio do site
da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo
qualquer caráter didático, e ficarão disponíveis pelo prazo de 7 (sete)
dias a contar da data de sua divulgação.

2. Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os
candidatos poderão verificar seus resultados no site da Fundação
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

3.Convocar os candidatos autodeclarados negros habilitados nas
Provas Objetivas conforme Capítulos 9 e 10 do Edital nº 01/2023 de
Abertura de Inscrições, para a aferição da veracidade da
autodeclaração como pessoa negra prevista no Capítulo 6 do referido
edital, perante a Comissão de Heteroidentificação, de acordo com as
instruções a seguir:
3.1As avaliações dos candidatos autodeclarados negros serão
realizadas na cidade de João Pessoa/PB, Avenida Pedro II, s/nº, Centro
- Sala de Sessões dos Órgãos Colegiados - 3º andar do Edifício Sede
da Procuradoria-Geral de Justiça, nas datas e horários indicados no site
da Fundação Carlos Chagas e por meio do Cartão Informativo, a ser
enviado aos candidatos por e-mail.
3.1.1Somente serão realizadas as avaliações daqueles que
comparecerem de acordo com o “horário de apresentação”.
3.1.2O candidato convocado que comparecer após o horário limite de
apresentação será considerado ausente.
3.1.3Somente serão realizadas avaliações no dia, horário e local
preestabelecido neste Edital. Não será permitida a entrada de
acompanhantes.
3.1.4Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para
justificar o atraso ou a ausência do candidato.
3.2O candidato deverá apresentar documento original de identidade,
conforme estabelecido no item 8.8, Capítulo 8 do Edital nº 01/2023 de
Abertura de Inscrições.
3.3Os candidatos habilitados nas Provas Objetivas, autodeclarados
negros, serão convocados perante a Comissão de Heteroidentificação
instituída pelo Ministério Público do Estado da Paraíba, para a aferição
da veracidade da autodeclaração como pessoa negra, a fim de ratificar
ou retificar a sua inscrição nessa condição, com a finalidade específica
e exclusiva de se avaliar o fenótipo dos candidatos.
3.3.1A Comissão de Heteroidentificação será formada por integrantes
do Ministério Público do Estado da Paraíba e da
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Fundação Carlos Chagas.
3.4 A comissão levará em consideração, em seu parecer, os critérios de
fenotípica do candidato.
3.4.1Serão consideradas as características fenotípicas do candidato ao
tempo de realização do procedimento de heteroidentificação, sendo
vedado o uso de subterfúgios para simulação das características
fenotípicas, sob pena de eliminação do concurso.
3.4.2 Não serão considerados quaisquer registros ou documentos
pretéritos eventualmente apresentados, inclusive imagem e certidões
referentes à confirmação em procedimentos de heteroidentificação
realizados em concursos públicos federais, estaduais, distritais e
municipais.
3.4.3Não é suficiente para o pertencimento à população negra a
existência de ascendentes negros, sendo necessária a identificação de
um conjunto de características fenotípicas no candidato que tornem
razoável presumir a identificação externa do candidato como negro.
3.5Será considerado negro o candidato que assim for reconhecido pela
maioria dos membros da Comissão de Heteroidentificação.
3.5.1Os candidatos que não forem reconhecidos pela Comissão como
negros – cuja declaração resulte de erro, por ocasião de falsa
percepção da realidade, não sendo, portanto, revestida de má-fé – ou
os que não comparecerem para a verificação na data, horário e local
indicados no site da Fundação Carlos Chagas continuarão participando
do concurso em relação às vagas destinadas à ampla concorrência
desde que obtenham a pontuação/classificação necessária para tanto
e/ou se for o caso, na lista específica de candidatos com deficiência.
3.5.2Será eliminado do concurso o candidato que não possua
pontuação/classificação para figurar na listagem de ampla concorrência
e/ou se for o caso, na lista específica de candidatos com deficiência.
3.6A avaliação da Comissão quanto ao enquadramento, ou não, do
candidato na condição de pessoa negra, terá validade apenas para este
concurso.
3.7O candidato deverá observar todas as instruções contidas no Edital
de Abertura de Inscrições e neste Edital de Convocação.

João Pessoa/PB,30 de junho de 2023

ANTÔNIO HORTÊNCIO ROCHA NETO
Procurador-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado da Paraíba

ATOS DA 2ª SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Decisões proferidas:
DEFERIDO:
001.2023.028387 Luis Lucindo da Silva
FRANCISCO PAULA FERREIRA LAVOR
2º Subprocurador-Geral de Justiça

RESENHA Nº 001.2023.028387
João Pessoa, 30 de junho de 2023

Decisões proferidas:
DEFERIDO:
001.2023.047352 Claudia Cabral Cavalcante
FRANCISCO PAULA FERREIRA LAVOR
2º Subprocurador-Geral de Justiça

RESENHA Nº 001.2023.047352
João Pessoa, 30 de junho de 2023

Decisões proferidas:
DEFERIDO:

RESENHA Nº 001.2023.048120
João Pessoa, 30 de junho de 2023

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-Geral de Justiça:
Antônio Hortêncio Rocha Neto
1º Subprocurador-Geral de Justiça
Francisco Paula Ferreira Lavor
2º Subprocurador-Geral de Justiça
Francisco Paula Ferreira Lavor
Secretário-Geral:
Rodrigo Marques da Nóbrega
Secretário de Planejamento:
Cristiana Ferreira Moreira Cabral de
Vasconcellos

CORREGEDORIA-GERAL DO MP

Corregedor-Geral do MP:
José Roseno Neto
Subcorregedor-Geral do MP
Marilene de Lima Campos de Carvalho
Promotores Corregedores
Ana Caroline Almeida Moreira
Carlos Romero Lauria Paulo Neto
Eny Nobrega de Moura Filho
Leonardo Pereira de Assis

OUVIDORIA

Ouvidor
Aristoteles de Santana Ferreira

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

Antônio Hortêncio Rocha Neto
Maria Lurdélia Diniz de Albuquerque Melo
Lucia de Fatima Maia de Farias
Alcides Orlando de Moura Jansen
Katia Rejane Medeiros Lira Lucena
Álvaro Cristino Pinto Gadelha Campos
José Roseno Neto
Francisco Sagres Macedo Vieira
Marilene de Lima Campos de Carvalho
Aristoteles de Santana Ferreira
Vasti Clea Marinho da Costa Lopes
Luciano de Almeida Maracaja
Herbert Douglas Targino
Joaci Juvino da Costa Silva
Sônia Maria de Paula Maia
Vitor Manoel Magalhaes Granadeiro Rio
Joao Geraldo Carneiro Barbosa
Francisco Paula Ferreira Lavor
Francisco Antônio de Sarmento Vieira
Jose Guilherme Soares Lemos

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO

Antônio Hortêncio Rocha Neto (Presidente)
José Roseno Neto (Corregedor-Geral)
Katia Rejane Medeiros Lira Lucena
Aristoteles de Santana Ferreira
Francisco Paula Ferreira Lavor
Joao Geraldo Carneiro Barbosa
Francisco Sagres Macedo Vieira
Rodrigo Marques da Nóbrega (Secretário)



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 27/06/2023 

 

CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS) 

 

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

(N) CANDIDATOS NEGROS. 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

 
NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0027468j TIAGO VELOSO ALVES BORGES 220.79 1 

0027424a ADRIANA MARA DE ALMEIDA DE SOUZA 213.93 2 

0027378i CLAYTON QUEIROZ DE OLIVEIRA 213.93 3 

0030383f RODRIGO BARBOSA FOLHA 213.54 4 

0027849k DANIEL FERNANDES VILAR CARDOSO(N) 201.01 5 

0027867b MARCIO ANTONIO ARARUNA LEITE DE ARAUJO 200.25 6 

0027431i AUGUSTO CESAR FREITAS DA SILVA(N) 197.59 7 

0030346k DIEGO RODRIGUES MEDEIROS 196.81 8 

0027846e BENITZ DE SOUZA VASCONCELOS 196.42 9 

0027857j FRANCISCO PORFIRIO RIBEIRO NETO 193.05 10 

0030423c JANSEN CRUZ DE SOUZA 191.89 11 

0033830i ARLANILTON BEZERRA FALCAO 190.35 12 

0030342c BRUNO DA SILVA MARINHO 190.35 13 

0033836j LILIANE DE ARAUJO PORTELA 189.97 14 

0027374a BRUNA FLORES DE MENEZES FERNANDES 189.58 15 

0033961b GABRIEL JOSEPH RAMOS RAFAEL 188.09 16 

0027407a MARCOS ROCHA DE MORAES FALCAO 186.14 17 

0030430k LAMARTINE CEZAR MONTEIRO GOMES 184.27 18 

0027873h MARINALDO NUNES DA SILVA 183.89 19 

0027438a ERIKO VASCONCELOS COELHO 181.61 20 

0030374e MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOLONI LEITE 178.97 21 

0030439g PETRONIO DE OLIVEIRA PADILHA FILHO 177.81 22 

0027884b RIVALDO GUIMARAES DE LIMA JUNIOR 177.81 23 

0030441e RAFAEL STROPPA GONCALVES 177.81 24 

0030426i JOSEANE FARIAS FIDALGO 177.43 25 

0030356c GENILDO FERREIRA RODRIGUES 177.03 26 

0027852k ERIC LUIZ RODRIGUES DE FRANCA(N) 177.03 27 

0030398h ADRIANO DONIZETI DE OLIVEIRA 177.03 28 

0033958b ANA MARIA MARQUES DE LIMA 174.39 29 

0030437c OSVALDO PINHEIRO NETO BASTOS 173.99 30 

0027376e CARLOS ANDRADE FREITAS 173.27 31 

0030341a BERONIO MANOEL DE ARAUJO FILHO 172.85 32 

0027444g JOHN HERBERT FREIRE DA SILVA 172.49 33 

0033962d GILVAN RAMOS DA CRUZ NETO 172.49 34 

0027856h FRANCINALDO CARLOS NUNES 172.11 35 

0030442g RENATO RICARDO DE ABREU 171.73 36 

0027461g RENAN BESERRA PEREIRA DA SILVA 171.73 37 

0030413k GEOVANE FERNANDES DA SILVA(N) 170.57 38 

0027412e ROBERTO MARCIO CAVALCANTI DA COSTA 170.19 39 

0027860j JOAO WELBER OLIVEIRA DO NASCIMENTO 170.19 40 

0027459i PEDRO AUGUSTO ALMEIDA DE ANDRADE 170.19 41 

0027428i ANA JUSSARA LOURENCO BATISTA 169.81 42 

0027435f CYRO DA CUNHA BEZERRA 169.07 43 

0027842h ALISSON GUEDES PEREIRA 168.69 44 

0030370h KLERYTON DIEGO SILVA(N) 168.31 45 

0027843j ANDERSON OLIVEIRA AMORIM 167.53 46 

0030343e BRUNO HENRIQUE DE SOUZA(N) 167.53 47 

0030432d LEONARDO DANTAS GOUVEIA 167.15 48 

0030414b GILBERTO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 166.77 49 

0033971e NATANAEL QUEIROZ DAS NEVES(N) 166.77 50 

0027436h DJALMA DE MOURA OLIVEIRA NETO 165.65 51 

0033970c LARISSA GABRIELA AMORIM DA COSTA 165.27 52 

0030379d RAFAELA SOUZA MORAIS 163.73 53 
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NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0027458g OLAVO FERRAZ NETO 162.23 54 

0030404j BRUNA TATIANE DA SILVA OLIVEIRA(D) 161.45 55 

0030345i DAVY LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 161.07 56 

0033974k RAFAELA DE AMORIM BARBOSA SILVA(N) 161.07 57 

0027462i RICARDO LUCENA RAMOS SEGUNDO 160.69 58 

0030362i ISAAC ALBERTO PEREIRA DA SILVA(N) 160.69 59 

0030424e JOSE REGINALDO TAVARES DA SILVA 160.29 60 

0027880e PHELIPE ANDRADE AMORIM(N) 160.29 61 

0027426e ADRIANO DE ANDRADE MOURA 159.53 62 

0027429k ANDREW GALVAO DE FIGUEIREDO OLIVEIRA 158.03 63 

0030347b ELVES DA SILVA VIEIRA 158.03 64 

0033976d RENAN REY COSTA RODRIGUES 158.03 65 

0030416f GUSTAVO DEININGER EVANGELISTA 157.65 66 

0030387c SERGIO PAULO ALBUQUERQUE DE SOUZA MELO 157.25 67 

0033969g JOSE ARESK BARBOSA GAUDENCIO 156.87 68 

0027380g DAYANE FRANCA DA SILVA 156.87 69 

0027854d FABIO FELIX DE FRANCA(N) 156.49 70 

0027450b LUANA TALITA MATEUS DE SOUZA 156.49 71 

0027844a ANDRE LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO NUNES(N) 156.15 72 

0033841c ALLEF GUTIERRI DE ANDRADE LIMA 156.11 73 

0030385j RYCHELLY GLENNESON DA SILVA RAMOS 155.75 74 

0030397f ADAM DE MEDEIROS LIMA(N) 154.61 75 

0030407e EDYEDSON ARTHUR PEREIRA DE LIMA 153.83 76 

0027430g ARTHUR GONCALVES DA SILVA(N) 152.69 77 

0033960k FLAVIO LEAL NOVAES 152.29 78 

0027878g PAULO MARNE BARROS BASTOS JUNIOR 151.95 79 

0027447b JULIANO SOUZA DOS SANTOS 151.95 80 

0033973i PAULO RODRIGO DA SILVA VERAS 151.17 81 

0033850d UEDSON FEITOSA DA SILVA 150.79 82 

 

82 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0029161e JOAO PAULO LOPES DE SOUZA 237.13 1 

0033867j MARCELO PERIN BORBA 215.13 2 

0029113e MARCIEL MANOEL LEAL 213.01 3 

0029221h MARCOS PAULO BARROS BARRETO 212.31 4 

0027559b MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE(N) 212.19 5 

0029180i THIAGO MARQUES PEREIRA 209.37 6 

0029363f JANYELSON VICTOR LACERDA DE OLIVEIRA 209.37 7 

0029276k RODRIGO CAVALCANTI DE MACEDO 201.25 8 

0029384c RODRIGO LAFAYETTE DA SILVA 200.55 9 

0029209g JAQUELINE FERNANDES DE MEDEIROS DUARTE 199.83 10 

0029174c RAFAEL HUGO VASCONCELOS 198.41 11 

0027546d FRANCISCO VINICIUS LOPES COSTA 196.99 12 

0029138j AVANDO JOSE DE LIMA CAMPOS 196.89 13 

0029237a ANTONIO EZEQUIEL DE MENDONCA 196.89 14 

0029260g JOSELMO ALBERTO CABRAL JUNIOR 196.19 15 

0029226g RONY RODRIGUES CORREIA 193.95 16 

0029224c PAULO HENRIQUE DE JESUS LIMA 193.95 17 

0029136f ANDERSON CLAYTON DE MEDEIROS 193.12 18 

0029185h ABIMAEL CARLOS DA COSTA 191.00 19 

0033998c JULIA FERNANDES ALVES(N) 190.31 20 

0033851f ALEXIS DE ANDRADE OLIVEIRA 189.59 21 

0029088j DANILLO JOSE CEZAR RIBEIRO 188.89 22 

0029164k LUCAS OTAVIO VIEIRA 188.89 23 

0029162g JOYCE RAMOS DA SILVA 187.36 24 

0029234f YGOR TROCOLI DE ARAUJO 187.36 25 

0029299a DAIWID RENATO CAMPOS DO COUTO 186.65 26 

0029303j EDILVA CARVALHO SOARES 186.65 27 

0034001h MARCELO GABRIEL DOS SANTOS VITORINO FECHINE 186.54 28 

0029111a LUCAS LIMEIRA BARBOSA 185.95 29 
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NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0027539g CLEBER HENRIQUE FARIAS DOS SANTOS 185.95 30 

0029371e LUCAS ANDERSON AZEVEDO FERREIRA 185.23 31 

0029184f YURI CHRISTIAN DE LIMA LESSA 183.81 32 

0029277b ROMUALDO FERNANDES DE MEDEIROS 183.70 33 

0033985e DAYANE PONTES MEDEIROS GAUDENCIO 183.01 34 

0027562b RAFAEL NUNES DE SA SANTOS 181.59 35 

0029232b TIAGO VIANA DE SOUZA 181.48 36 

0029361b IGOR MAGALHAES RODRIGUES 180.87 37 

0029205j FRANCISCO TIAGO FEITOSA TAVARES 180.87 38 

0029148b DIEGO CRISTOFOLI NOBRE 180.76 39 

0029089a DANILO SILVA BENTES 180.17 40 

0034005e RAFAEL FIGUEREDO GUIMARAES 180.06 41 

0033858i GABRIEL GUIMARAES DE ALMEIDA 179.35 42 

0029378h PABLO DE OLIVEIRA LIMA(N) 178.65 43 

0029376d MATHEUS VICTOR BARBOSA MEIRELES(N) 178.65 44 

0027889a MIGUEL DE OLIVEIRA ATAIDE(N) 177.93 45 

0029176g RAMON PONTES ARAUJO 177.82 46 

0029238c ANTONIO KASSIO DA COSTA SILVA 177.82 47 

0033996j JOSE FRANCOIS ALVES FERREIRA JUNIOR 177.12 48 

0029081g ALYSSON DANYEL TERTO DE ARAUJO 177.12 49 

0029318a JOEL CRUZ SOARES 176.40 50 

0033861i JAAZIEL LEVI SANTOS MOURA 176.40 51 

0027485j DOUGLAS SILVA ALCOBACA(N) 175.71 52 

0029314d GUSTAVO DIAS DA SILVA 174.99 53 

0029331d PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA(N) 174.29 54 

0029106h JEAN FABIO LOPES(N) 173.46 55 

0029308i FELIPE BENTO FERREIRA 172.76 56 

0029227i RUBEAN CAITANO DOS SANTOS 172.76 57 

0029383a RODRIGO DE MEDEIROS RAMOS(N) 172.76 58 

0027566j VAGNER LUNA DO NASCIMENTO(N) 172.76 59 

0033876k MARCOS DANIEL DE ARAUJO 172.15 60 

0033999e LAERTY SANTOS DA SILVA 172.05 61 

0029252h GABRIEL SILVA MALTA 171.35 62 

0029317j JERFFESON GOMES DUTRA 171.35 63 

0027488e ELVIS EUGENIO ROCHA LIMA 170.63 64 

0029348j DEBORA CUNHA DE SOUSA 170.63 65 

0029364h JERRY LEE ALVES DOS SANTOS 170.52 66 

0034006g RANIERE PEREIRA SOARES ARAUJO 170.52 67 

0029307g FABRIZIO TAVARES DANTAS SILVESTRE 169.82 68 

0029212g JOSE MATHEUS DE LIMA MEDEIROS 169.82 69 

0029392b WASHINGTON LUIZ SANTOS JUNIOR 169.10 70 

0029215b KLEBBER DE ARAUJO PEDROSA 169.10 71 

0029225e RAMON FAVA SOUZA 167.69 72 

0027560i PATRICK DANTAS SILVA SA TELES 166.99 73 

0029083k ANDERSON LUNDBERG DE HOLANDA 166.88 74 

0029353c ERIBERTO BRUNO MARTINS DANTAS 166.88 75 

0027555e KELVEM KATYSON LIRA DE FREITAS(N) 166.88 76 

0029095g EVANGELISTA MARTINS FARIAS 166.16 77 

0027541e DANILO PEREIRA DA COSTA DA SILVA(N) 166.16 78 

0029259k JOSE MOREIRA DA SILVA JUNIOR 166.16 79 

0029350h DIOGO AZEVEDO PEREIRA DANTAS 165.46 80 

0029158e HYWRE CESAR DE BRITO PINTO 165.46 81 

0027532d THIAGO DIAS DE CARVALHO QUARESMA GAMA 165.46 82 

0027496d JONAS ARIEL PASSOS DE MEDEIROS 164.75 83 

0029230i SIDNEY PATREZIO REINALDO CAMPOS 164.75 84 

0029211e JOHANNES LIMA PORDEUS CAVALCANTE 164.75 85 

0027570a WELLESSON VIEIRA FERREIRA DE MENESES 164.64 86 

0029229b SALVIO DE BARROS FREIRE 164.64 87 

0029275i RAFAEL LINS DA SILVA(N) 164.05 88 

0029171h PATRICIA BARNABE DE ARAUJO 164.05 89 

0027472a ALAN JONES IBRAHIM LEITE FERNANDES 164.05 90 

0033983a ARTUR BRITO SOUZA 164.05 91 

0029193g CAROLINE GUEDES LINS 164.05 92 

0029280b THIAGO ALEXANDRE BUERGER 163.94 93 
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NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0029128g VICENTE ALVES DE QUEIROZ NETO 163.33 94 

0027841f ANDERSON BEZERRA DO REGO 162.63 95 

0029258i JOEL HENRIQUE SANTANA DE SOUSA 161.80 96 

0027557i LUCAS FERNANDES DA SILVA 161.80 97 

0033859k HIGOR SANTOS DE BRITO DANTAS 161.70 98 

0029358b HENRIQUE DE FREITAS JUVITO 161.11 99 

0029337e THALLYS PEREIRA DE ALMEIDA 161.00 100 

0029349a DIEGO BRUNO DANTAS DIOGENES 161.00 101 

0029284j WERMERSON WASHINGTON CAVALCANTE AVELINO 161.00 102 

0029222j MAYCON VINICIUS ARAUJO DE ALBUQUERQUE 161.00 103 

 

103 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0029456b DEIVIENE XIMENES SIQUEIRA MACEDO ULHOA 215.49 1 

0030156f BYANCA MAYRA FIGUEIROA DA SILVA 212.45 2 

0029460d ELLIDA KALINE CALIXTO 209.40 3 

0027721g GIOVANA VICENTE TORRES 208.75 4 

0030190f ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA 207.00 5 

0029867a LAIS CHAVES FERNANDES 207.00 6 

0030098g STEPHANIE THAIS MOREIRA 207.00 7 

0027731j KELLYANE DE SANTANA RICARDO 207.00 8 

0034060b ISLANIA KENIA LOURENCO DE AZEVEDO 205.70 9 

0029683b MORA KISSI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 205.27 10 

0029872e MAYARA DE FATIMA MARTINS DE SOUZA 204.62 11 

0030273j MARIA DIONE DIAS BARBOSA 202.65 12 

0029870a MARIA CLARA EZEQUIEL MARINHO 202.00 13 

0029437i SUYANNE GURGEL SOUZA 200.90 14 

0029445h ANA CANDIDA AIRES RIBEIRO 200.90 15 

0027611k GELMARIA RODRIGUES DE SOUZA 200.90 16 

0029768j FRANCISCA LUCIA SILVA DE MACEDO 200.90 17 

0029590f TAIANE CREUZA QUEIROZ SANTOS 200.25 18 

0030104i ALYNNE ALVES CRISPIM 200.25 19 

0029727g MARIA SUELEN SANTOS(N) 199.60 20 

0029754j CELINA BARROS DIAS 198.95 21 

0030130j LIDIANNE MARIA DANTAS 198.52 22 

0029436g RENATO GALDINO FERNANDES DO NASCIMENTO 197.85 23 

0030261c GESSYCA ANDREA DE LIMA BARACHO 197.85 24 

0027716c DIANA BRITO DE ANDRADE(N) 197.20 25 

0030152i ANDERSON CARNOT FERREIRA DE SOUZA(N) 197.20 26 

0030009d EDILMA LAYANNE DE ARAUJO DA SILVA 197.20 27 

0029739c VANESSA MILANEZI FELIPE 197.20 28 

0029575j KARINA KARLA DE SOUZA BASTOS 197.20 29 

0029636d SABRINA SILVA ZACARON 196.55 30 

0027737k NEDJA CARVALHO LOPES 196.55 31 

0029855e COIMBRA EVARISTA ALMEIDA 196.55 32 

0029864f IRACEMA DO NASCIMENTO MARINHO MONTEIRO(N) 195.90 33 

0030262e HELOIZA MARTINS DE ARAUJO CARVALHO 195.90 34 

0030336h TAMIRES BARROS DE ALMEIDA 195.25 35 

0029488d RAYANE DANTAS PINHEIRO 195.25 36 

0027712f ARYADNE CASTELO BRANCO CORREIA LINS(N) 194.80 37 

0030158j DAYANA OLIVEIRA CABRAL BEZERRA 194.80 38 

0029789g RAFAELLA DOS SANTOS PORFIRIO(N) 194.15 39 

0029920a KARLA EMMANUELA ALVES NUNES 193.50 40 

0029514a GEIZIANE SILVA COTRIM 193.50 41 

0029796d ANA LUIZA MEDEIROS ARAUJO 193.50 42 

0029933j PAULO JACKSON GARCEZ SANTOS 192.85 43 

0030111f BIANCA GONCALVES SANTOS LIMA 192.85 44 

0029910i GIGLIOLLA MARCELINO GONZAGA(N) 192.85 45 

0029623f JUCARA ALVES DE LIRA 192.85 46 

0030281i ODERLANE DOS SANTOS ROCHA 192.85 47 

0029616i GRACE STRE PERES HODNIUK 192.85 48 
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0029414h JACIANE SANTOS DA SILVA 192.85 49 

0034041i MARY HELP IBIAPINA ALVES 192.85 50 

0029732k RAIZA SAAVEDRA MENDES 192.85 51 

0030178e MANOELA FERREIRA DE ASSIS 192.20 52 

0033904a AMANDA SANTOS DE QUEIROZ 192.20 53 

0030126h JESSICA KAROLYNE SOARES DE BRITO 191.76 54 

0029810e FERNANDA VANESSA DA COSTA RAMOS(N) 191.76 55 

0030326e PAULA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA LOPES 191.53 56 

0030272h MARIA DESCELES COELHO ALENCAR 191.10 57 

0030060d RAFAELLA CASSIANO GONCALVES ARAUJO(N) 191.10 58 

0029546c ADILLA JACIONARIA ALBANO DA SILVA(N) 191.10 59 

0030146c SUSANA ALMEIDA RODRIGUES 190.88 60 

0029631e NEUMA KAROLLYNE MEDEIROS PINHEIRO 190.45 61 

0030280g NICOLLE JECIKA DANTAS DA SILVA 189.80 62 

0029960b FERNANDA OLIVEIRA DE CARVALHO 189.80 63 

0029681i MARIA DE MEDEIROS MARTINS 189.80 64 

0029750b BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 189.80 65 

0029802f CICERA WILLIANA FEITOSA DE LIMA 189.15 66 

0030113j BRUNA KELLY MARQUES DOS SANTOS(N) 189.15 67 

0029706j DEBYE CAROLINE ROZENTALSKI 189.15 68 

0027604c DAIANA DA SILVA CARVALHO 188.71 69 

0034086i VALDEZIA DA SILVA BARBOSA 188.48 70 

0030019g JUCIARA GOMES DE MATOS SOUZA 188.48 71 

0027736i MIRELLE STEPHANIE PEREIRA DOS SANTOS(N) 188.48 72 

0029582g MARIA ISABELLE DANTAS 188.48 73 

0030023i MAIRANA GOMES PINTO(N) 188.06 74 

0029403c DEMILIA JULIANA COSTA SEIXAS 187.83 75 

0030101c THAIS SOUZA BEZERRA 187.83 76 

0029782d MARIA KEIVILANE BEZERRA 187.40 77 

0029774e JESSICA SOARES NUNES 187.18 78 

0029534g RAABE SOUSA DE OLIVEIRA VALENTE 187.18 79 

0033902h VANESSA SANTANA SOARES(N) 186.75 80 

0029790c REBECA DOS SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA 186.75 81 

0027610i FRANCYELY DOS SANTOS MOURA(N) 186.75 82 

0029466e ISMAEL SEVERINO DA SILVA 186.75 83 

0029513j GEILZA ELIONE DE ARAUJO 186.10 84 

0029666b GLEICIANE TEODORO DA SILVA 186.10 85 

0029736h THAYANNE RODRIGUES GUEDES BARBOSA 186.10 86 

0030148g TERCALIA SUASSUNA VAZ LIRA 185.43 87 

0029547e ADRIANA FERREIRA LOPES COSTA DE MORAES 185.43 88 

0027708d ADRIANA PIDORODESKI 185.43 89 

0030031h NICOLE OLIVEIRA SEIXAS 185.01 90 

0030027f MARILENE SILVA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 185.01 91 

0030114a CASSIA VIRGINIA DE SOUZA 185.01 92 

0029482c MICHELLE DA SILVA SOUSA 184.78 93 

0030032j PALOMA MARIA VELEZ DE LIMA SOUZA 184.78 94 

0029721f JONY ALBERTO CORREIA(D) 184.78 95 

0029807e EMANUELLY ALVES DE LIRA SILVA 184.13 96 

0029682k MARIA LUIZA ALMEIDA BARROSO 184.13 97 

0029522k KAROLAYNE RIBEIRO DE GOES(N) 183.70 98 

0030298d ANTONIA EDILYANNE SANTOS DIAS 183.70 99 

0029508f EDSON DA SILVA FERREIRA(N) 183.70 100 

0030325c NAJARA SOUSA MEDEIROS 183.70 101 

0030034c PRISCILA SERAFIM DE ANDRADE(N) 183.70 102 

 

102 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0028781h VITOR ALEXANDER CORTEZ DE OLIVEIRA 228.13 1 

0028337k PRISCILA GILCELIA DA SILVA 224.97 2 

0027904d DIEGO ABREU DE ALMEIA 224.25 3 

0028164f IAGO FREITAS DANTAS DE SOUSA 220.37 4 
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0034100j EDUARDO ALBUQUERQUE DE SOUSA 217.94 5 

0028874d RAFAEL ALMEIDA DE ANDRADE LIMA BRITO 216.49 6 

0028737e VALMIR NUNES DE FIGUEIREDO FILHO(N) 215.76 7 

0028168c JOSE PAULO RIBEIRO NETO 213.33 8 

0027829e RODRIGO MARTINS CANUTO ROCHA 212.61 9 

0028823i RALINA CARLA LOPES MARTINS DA SILVA(N) 212.61 10 

0028597d BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES 211.63 11 

0029044a HELOISA TROMBETTA QUINTANS DE MENDONCA 211.18 12 

0028386b MARIANA FAGUNDES GALVAO 209.45 13 

0028764h MARIA CAROLAINE DE ASSIS(N) 208.75 14 

0029026j THAIS GOMES PINTO RIBEIRO 207.02 15 

0027965b IRLANA KELLY LOURENCO DE AZEVEDO 206.30 16 

0028607c FLAVIO JUNIOR SOARES DE OLIVEIRA 206.30 17 

0028826d RAYANNE KELLE MOSCOSO DA VEIGA PESSOA 206.30 18 

0027905f EDMILSON FLAVIO DOS SANTOS FILHO 206.30 19 

0028486f NATALIA MARIA DA SILVA 205.59 20 

0029035k ARTHUR GADELHA MACHADO(N) 203.14 21 

0028379e LEONAM AMITAF FERREIRA PINTO DE ALBUQUERQUE 203.14 22 

0034120e PAMMELLA LYENNE BARBOSA DE CARVALHO 202.44 23 

0028487h RAUL TORRES ACUCENA 200.99 24 

0028562g GISELY ROBERTA GOMES SILVA 199.28 25 

0029010f MARIA HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA ARAUJO 199.28 26 

0028397g ALEF PEREIRA BRAZ 199.28 27 

0028839b DAYANE MIRELLY PEREIRA RODRIGUES 199.28 28 

0027792h BRUNA GABRIELLI DAMASCENA DE FIGUEIREDO 198.56 29 

0028656e FERNANDO DE CARVALHO 198.28 30 

0028755g JOYCE DA SILVA SANTOS 197.83 31 

0027990a TATIANY ALVES LINHARES 197.83 32 

0027932i RENATA LIMA DE PADUA 196.13 33 

0028271g BRUNA RODRIGUES NUNES 196.13 34 

0028070h LIS PAIVA DE MEDEIROS 196.13 35 

0029021k RODRIGO GOMES CHOCRON 196.13 36 

0033820f RAISSA DOS SANTOS RAMOS 195.40 37 

0027767i JULIANA BORGES DE OLIVEIRA 195.40 38 

0028039c THALITA TRAJANO DA FONSECA SANTOS 195.40 39 

0028922k MATHEUS LANDIM DE SOUZA 194.68 40 

0028901c GEIGISON BEZERRA VELOSO 194.68 41 

0028899i FERNANDA PINHEIRO MENDES FERREIRA 194.68 42 

0028219e ANANDRA LAIS FERREIRA DA SILVA 194.68 43 

0028911f JEFFERSON JOSE DE SANTANA(N) 193.95 44 

0028266c ANA CLAUDIA MELO SILVA 193.95 45 

0028688g TATIANE JUVENCIO DE ALMEIDA(N) 193.95 46 

0028906b HERIDANE PATRICIA FERREIRA(N) 193.23 47 

0028084h RENATA ALVES DE SANTANA 192.97 48 

0027954h CYNTHIA MARILIA SILVA SOUSA 192.97 49 

0028401e ANALINNE MAIA 192.97 50 

0028672c LUCAS PONTE BONFIM 192.97 51 

0028157i ERICK DA SILVA VIEIRA 192.25 52 

0028380a LEONARDO RANGEL DE MENEZES 192.25 53 

0028748j ERICK ARAUJO GONZALES 192.25 54 

0028532i PAULO CESAR CELESTINO DA SILVA 192.25 55 

0028503b DALILA MACHADO DOS SANTOS(N) 191.52 56 

0028252c RENATA CAROLINA DA SILVA GOUVEIA 191.52 57 

0029072f SIMONE ROCHA FREITAS 191.52 58 

0028629b MARCIO DIEGO DOS SANTOS REIS 191.52 59 

0028204c ISABELA DAMASCENO TORRES 191.52 60 

0028430a MATHEUS RODRIGO CONFESSOR TEIXEIRA 191.52 61 

0028355b ALICE DOS SANTOS VASCONCELOS 190.80 62 

0028807k MARCIA GABRIELE NUNES 190.80 63 

0028338b RAFAEL PEREIRA NUNES 190.80 64 

0028566d HAILA VICTOR MORAIS 190.52 65 

0027796e CLOVIS PEREIRA DA COSTA JUNIOR 190.07 66 

0028769g PAULA SOUSA CALDAS 190.07 67 

0028243b MARIA BEATRIZ BEZERRA MOTA 190.07 68 
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0028623a KERCIA PAULINO DE OLIVEIRA 189.09 69 

0028701f DIEGO CARDOSO SILVA 189.09 70 

0028209b NIETSNIE DE SOUZA DUARTE 189.09 71 

0028095b AMANDA DA SILVA SUZARTE(N) 188.37 72 

0034114j MARIA CECILIA VITORINO ALVES FLORENCIO MOURA 188.37 73 

0028109i FRANCISCO BRUNO COSTA CEPP 188.37 74 

0028221c BARBARA RIBEIRO ANANIAS 188.37 75 

0028375h JESSICA PATRICIA RODRIGUES SILVA DE FREITAS SOARES 188.37 76 

0028146d ANNA PAULA FREITAS DE OLIVEIRA 188.37 77 

0028914a JULLYANE RENATA LOPES FELIX OLIVEIRA(N) 188.37 78 

0028191i VANESSA THAYSA GONDIM DE QUEIROZ 188.37 79 

0028308d BEATRIZ DANTAS ROCHA 188.37 80 

0028066f KARLA FABIANA FIGUEIREDO LUNA DE MENEZES 187.64 81 

0028614k GIOVANA DE OLIVEIRA TORRES DA GAMA 187.64 82 

0028263h YLGUEM DORIA COSTA 187.64 83 

0028444a YURI MONTEIRO BEZERRA 187.64 84 

0028035f STEPHANIE LARA MELO DA NOBEGA MORAIS 187.64 85 

0027912c JESSICA LUANA DE SOUZA SANTOS 187.64 86 

0028223g BRUNO DE CASTRO SANTOS MOTTA 186.92 87 

0028794f FLORA SANTOS NUSSLE 186.92 88 

0028640a THAIS PIRES TEIXEIRA CORDEIRO 186.92 89 

0028983i ANA CRISTINA DAMACENO DA COSTA 186.66 90 

0034165e STEPHANIE LIMA FECHINE DE ALENCAR 186.21 91 

0028220a AURYANA MARIA ARCHANJO 186.21 92 

0028931a ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS(N) 186.21 93 

0028915c KALINE CYSNEIROS VILELA 186.21 94 

0028114b ISABELE NEGREIROS DE QUEIROZ PEREIRA 186.21 95 

0028558e EVERTON XAVIER DE LIMA 185.21 96 

0028685a STEFANY MARIA GUIMARAES CARDOSO SANTOS 185.21 97 

0028596b ARIANE ANAYA SANTANA SANTOS 185.21 98 

0028126i MARCELO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 185.21 99 

0028412j FRANCIELY BOTTARO 185.21 100 

 

100 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CLASS_AMP 

0015892g RAFAEL LOPES DE ANDRADE 220.23 1 

0025705j CAMILA PIERRE MONTEIRO DE BRITO SIEBRA 220.23 2 

0005224d KATREN COUTO DE ALMEIDA RODRIGUES 220.08 3 

0019520a JOSE JOBENILSON ALVES DORIA JUNIOR 220.08 4 

0017380a MARIA JULIA MACHADO DE ARAUJO 220.08 5 

0009622c JOAO ALVARO VANDERLEY DA SILVA 217.55 6 

0010547i ERUNDINA LOPES DO VALE 217.55 7 

0021228d GIVALDO ROLIM DA SILVA 217.55 8 

0011372e GABRIEL MARTINS MENDES 217.55 9 

0000031a LUCAS DOS SANTOS ALVES 217.55 10 

0032310k PEDRO HENRIQUE MARECO BATISTA DE SOUTO 217.55 11 

0009467f MARIA DA GLORIA FIGUEIRAS DOS SANTOS 217.42 12 

0001472c ERIKA CHRISTINE DE MELO DANTAS 217.42 13 

0019923a PEDRO HENRIQUE ALVES DE CARVALHO 217.42 14 

0031185g MADELINE MARIA DE SOUZA BARBOSA 215.18 15 

0026531h ADROALDO FREITAS GOULART NETO 215.18 16 

0030935h RAFAEL FRANCISCO DA SILVA BESERRA(N) 215.18 17 

0015974i DANIELLE DE OLIVEIRA GOMES PAGANI 215.03 18 

0009167e FERNANDA PINHEIRO DE SOUZA LIMA 215.03 19 

0015025d FELIPE HUDSON DA COSTA(D) 215.03 20 

0011087f CAMILA CORTEZ DE SOUZA ARAUJO 215.03 21 

0000248d JOYCE DAYANE BORGES DOS SANTOS 215.03 22 

0000427d ANELISE EVANGELISTA DOS SANTOS 215.03 23 

0027292j LILIAN PAMELA LIMA E SILVA 215.03 24 

0019575d JOSE ELSON DE LIMA ALVES 215.03 25 

0012617c RAQUEL MARINHO MAIA 215.03 26 
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0015571i LEANDRO LEITAO FONTOURA 215.03 27 

0024090e MARIANA RAMOS RODRIGUES 215.03 28 

0030803b CARMEM TACIANA LIMA OLIVEIRA 215.03 29 

0008604g HIGOR ALEXANDRE ALVES DE ARAUJO(N) 215.03 30 

0018317j JOAO VICTOR PEREIRA DO REGO BARROS 215.03 31 

0002009g ARTHUR HOLANDA COSTA LINS 215.03 32 

0004092h MATHEUS DA SILVA BEZERRA 215.03 33 

0008516j HERTYA MERICIA SANTANA FERREIRA 215.03 34 

0012044d ISABELA PINHEIRO DE TORRES 215.03 35 

0018785j ARY SALGUEIRO EUCLIDES DE ARAUJO 214.89 36 

0021242i MARIA KALIANE FREITAS MOTA 214.89 37 

0023775j MAYARA SOUZA NASCIMENTO 214.89 38 

0024899k IGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUTO 214.89 39 

0001598c IZAIAS ANTUNES DE OLIVEIRA 214.89 40 

0006161k HELDER SILVA DE OLIVEIRA 214.89 41 

0009367b YANARA EMILIA MORAIS LEITE 214.89 42 

0020934k ADNA EMILIA DE FREITAS SERAFIM 214.89 43 

0017926h CHARLES LUIZ DE MENEZES MASCARENHAS 214.89 44 

0019944i PAULO ALVES PEREIRA JUNIOR(N) 214.89 45 

0018383a CAMILA MACHADO DIAS DE SIQUEIRA 214.89 46 

0006693k DANIEL SOARES DOS SANTOS 214.89 47 

0008651e LETICIA AZEVEDO MARCAL 214.89 48 

0018277b LAURA GABRIELLE DE SOUZA 214.89 49 

0009036a JORGE PEREIRA SOARES 214.89 50 

0025525h MATHEUS HENRIQUE SOARES SAMPAIO 214.89 51 

0026459d LUCAS MAURIZAN GONCALVES MAGALHAES 214.89 52 

0015601c GABRIEL NUNES SUASSUNA 214.89 53 

0002298g KAROLINE LACERDA LEITE 214.76 54 

0026052g PRISCILA LACERDA DE SOUSA FIGUEIREDO 214.76 55 

0023529f VIVIAN NATALIA ARRUDA DE LUNA 214.76 56 

0008263g DANIELA BRUNO VILARIM DE SOUZA 212.50 57 

0008641b IOMARA LARISSA LUZ DE ARAGAO 212.50 58 

0023010i JOYCE CARLA DA SILVA 212.50 59 

0026506i KEZIA YONARA SOARES DOS SANTOS 212.50 60 

0000263k RENATA DE ARAUJO BARBOZA 212.50 61 

0009449d JULIA GUIMARAES SILVA 212.50 62 

0005311j KAMILA KELLY DE SOUZA ALVES 212.50 63 

0021034b VAGNER PEREIRA RODRIGUES 212.50 64 

0015766b DOUGLAS DA COSTA MOREIRA(N) 212.50 65 

0031667c MAYARA GUIMARAES RAMOS SILVA 212.37 66 

0021246f MILENA FERNANDA DE ABREU MOURA 212.37 67 

0011885a DANIELLE CARVALHO GONCALVES 212.37 68 

0016999h BRUNO LUIZ ROLIM HIRATA 212.37 69 

0023103e LEONARDO BEZERRA SOARES DE MELO 212.37 70 

0022741j MARIA TEREZA ARRUDA SILVA DO NASCIMENTO 212.37 71 

0009993e KATIUSCIA LISANDRA ALVES DINIZ MAIA 212.37 72 

0012252k GEORGE DA ROCHA MONTEIRO 212.37 73 

0026771f LUMA ESTEFANY LIMA TRAJANO 212.37 74 

0003090j FERNANDO LUIZ LUCCHESI CARNEIRO LEAO MONTEIRO 212.37 75 

0002313j VALDECY FERNANDES DA SILVA NETO 212.37 76 

0007583i IGOR FEITOZA FORMIGA 212.37 77 

0019860c RENATA MARIA BARBOSA DA SILVA COSTA 212.37 78 

0013514i GRAZIELA GONCALVES SCHEER 212.37 79 

0007626a CAROLINE ARAUJO DE SOUZA 212.37 80 

0010327f SEBASTIAO RODRIGUES EUFRAUZINO(N) 212.37 81 

0022637d FERNANDA ARAUJO BEZERRA DE MACEDO 212.37 82 

0006059i ANA CAROLINA MENDES SILVEIRA MENEZES 212.37 83 

0013891f DANIEL DUARTE SARAGOCA DE OLIVEIRA 212.37 84 

0007188c DANTON ALBUQUERQUE DOS SANTOS(N) 212.37 85 

0011626j MARIA DE FATIMA BRITO DE MORAES 212.37 86 

0002346c RICARDO ROGERIO VIRGINIO SILVA FERREIRA 212.37 87 

0018556f LUIS EDUARDO PEREIRA NUNES 212.37 88 

0002603h HIRLA PALMEIRA FERNANDES LEAO 212.37 89 

0024409a RENATA PIRES FERREIRA 212.37 90 
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0014508h PATRICIA MONTEIRO DE AMORIM 212.37 91 

0024141g THAIS RODRIGUES LIRA 212.37 92 

0011205h DEBORA CALIXTO CAVALCANTI 212.37 93 

0024016d BRUNA VIEIRA DE MIRANDA 212.37 94 

0004010b ISABEL TAUANA DE SOUTO MOURA 212.37 95 

0010961h AMANDA CARVALHO DE OLIVEIRA 212.37 96 

0027300e MARIANA ALMEIDA MONTE 212.37 97 

0023946k LARISSA LEITE DANTAS 212.37 98 

0020255b DANIELE MARTINS DE SOUSA 212.37 99 

0024130b MAYLA MAYARA SABINO DE CARVALHO(N) 212.37 100 

0015463f GIOVANNA ELLEN NUNES SOARES 212.37 101 

0025709g DANIEL MONTEIRO DA COSTA 212.37 102 

0027136g LIAN CHIAMENTTI 212.23 103 

0006651f JENIFFER SOARES DE CASTRO(N) 212.23 104 

0001596j ITAGIBA PRAXEDES DOS SANTOS 212.23 105 

0017417i POLLYANNA BUREGIO FROTA 212.23 106 

0031400g ALBERTO QUARESMA JUNIOR 212.23 107 

0030762c JOSE ANDRE OLIVEIRA DE ARAUJO 212.23 108 

0020475e CAROLINA DE MORAES REGO GUEDES 212.23 109 

0033687h LUCIAN HERLAN SANTOS DA SILVA(N) 212.23 110 

0020440h LORENNA SIZA QUEIROZ 212.23 111 

0009781a WALLACE RYAN COSTA CAVALCANTE 212.23 112 

0002296c JULIANA LEITE DE MEDEIROS 212.23 113 

0019367h JOAO VICTOR MACIEL BARROS 212.23 114 

0024482k SAMUEL DE OLIVEIRA PAIVA 212.23 115 

0004745e RAFAEL DE SOUSA MARQUES 212.23 116 

0006453b FRANCISLEDA LIMA DE VASCONCELOS 212.23 117 

0008690d ISABELLA DA SILVA REIS 212.23 118 

0012363i JULIA DIEDRICH GRZECHOCZINSKI 212.23 119 

0000772j FERNANDO OLIVEIRA COSTA JUNIOR 212.23 120 

0033099b TALITHA GIOVANNA MARANHAO DA COSTA 212.23 121 

0017296a JULIANNE VELOSO SILVA QUEIROGA 212.23 122 

0004968c JOSE CLAUDIO FERREIRA JUNIOR 212.23 123 

0031861j LEONARDO VITOR SOARES BARBOSA 212.23 124 

0012606i HYGOR FARIAS SILVA 212.23 125 

0011296d IGOR MORAES BEZERRA CALIXTO 212.23 126 

0020177h MARIA CAROLINE GOMES TEIXEIRA 212.23 127 

0006609g LUCAS EMANUEL RODRIGUES ROCHA 212.23 128 

0009839f NICHOLAS MIRANDA DE SA FORMIGA 212.23 129 

0025178b SILVIA LETICIA DE MELO SILVA 212.23 130 

0015899j ALINE BARBOZA DE LIMA AZEVEDO 212.23 131 

0008075f FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO FILHO 212.23 132 

0030973e LUCAS REZENDE FERREIRA CARNEIRO 212.23 133 

0008656d MARIANA LEAL OLIVEIRA NASCIMENTO 212.23 134 

0001394i MADSON BEZERRA DOS SANTOS 212.10 135 

0008501h BRUNO ROMARIO FERREIRA BITU 212.10 136 

0003639a FABIO RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO 212.10 137 

0002688i VIVIANE MARIA CAMPOS VALE 212.10 138 

0005965b ANDERSON ALVES BEZERRA DE GUSMAO 212.10 139 

0010869i MARINA SANTOS DA ROCHA 212.10 140 

0004975k JULIO CESAR DE SOUSA SILVA 212.10 141 

0014703f MATEUS CERQUEIRA DANTAS 212.10 142 

0001639b MARILIA REGIS SPINELLI(N) 209.98 143 

0026569k NATHALYA INGRYD DA SILVA COUTINHO 209.98 144 

0031589i RAFAELA VALENTIM ARAGAO 209.98 145 

0018064g DIVA MASLOWA MENDONCA MENEZES 209.98 146 

0010615k JONATA CABRAL DA SILVA 209.98 147 

0004815k HEBERT FRANCA DE SANTANA 209.98 148 

0005548h CARINALIMA BARROS 209.84 149 

0013294j JULIENE ALVES MOREIRA 209.84 150 

0012765g SAULO FILIPE DA SOUZA DA SILVA 209.84 151 

0022372e HEITOR SANCHO CONRADO CAVALCANTI 209.84 152 

0008039b ISIS MELO ARAUJO DA COSTA 209.84 153 

0033540k SARA GABRIELE DINIZ NOBREGA 209.84 154 
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0014141a EMERSON HONORATO SANTOS(N) 209.84 155 

0033756a GABRIELA TAVARES SIMOES MACIEL 209.84 156 

0031993e SERGIO MENDONCA DOS ANJOS 209.84 157 

0023689f ROBERTA FAGUNDES BRAGA 209.84 158 

0004688h HIAGO AMORIM FREIRE 209.84 159 

0018171h ROBERTA RANGEL BASTOS 209.84 160 

0026144a MARIA CAROLYNE DE ARAUJO FRANCISCO 209.84 161 

0020057i GABRIEL DE AZEVEDO SANTOS 209.84 162 

0003556h VICTOR COSTA DE ASSIS 209.84 163 

0023588k SILVIA THAIS DUARTE DE PAIVA 209.84 164 

0014681k CAMILA DE ARAUJO REHEM 209.84 165 

0011833d TOMAS ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA 209.84 166 

0013507a CLARA MARIA REMIGIO SOARES OLIVEIRA GONCALVES 209.84 167 

0014810g GABRIEL FERNANDES DANTAS BEVILAQUA MOREIRA 209.84 168 

0012739f VICTOR OLIVEIRA LOPES DA FRANCA 209.84 169 

0030789a VINICIUS TEIXEIRA DE FARIAS 209.84 170 

0019560b ANNE CIBELLY SALDANHA DA SILVA 209.84 171 

0008616c MARIANA DE OLIVEIRA ALEXANDRIA 209.84 172 

0020524c CAMILA SOUZA DOS ANJOS 209.84 173 

0004896d VICTOR RONALDO DOS SANTOS LOPES 209.84 174 

0000100e JENNIFER BARBARA DE MELO PENNA E SOUZA 209.84 175 

0012146a GARDENIA DANTAS MARTINS EVANGELISTA 209.84 176 

0026965h ISABELA DE ARAUJO SPINELLI 209.84 177 

0022435c JOSE ARLLEY ADELINO DANIEL(N) 209.71 178 

0001374c ADILA SILVA CHAVES 209.71 179 

0003598b ANTONIO ALBUQUERQUE DA SILVA 209.71 180 

0014979c ANDERSON COSTA GALDINO 209.71 181 

0000441i FILIPE GUSTAVO RAFAEL SILVA 209.71 182 

0018021k VINICIUS JOSE PASSOS FERREIRA 209.71 183 

0031092k JARDIEL PEREIRA DE FREITAS 209.71 184 

0018248f PAULA RAQUEL DIAS DE MEDEIROS 209.71 185 

0026153b RAFAELA TAVARES DE LIMA 209.71 186 

0026800i BRUNA COSTA PALMEIRA 209.71 187 

0007060j LAIZ MENDES SOUZA E MELO 209.71 188 

0011588f PEDRO AUGUSTO XAVIER DE SOUSA FARIAS 209.71 189 

0033299j REBECA CAVALCANTI 209.71 190 

0004043f GEORGE HERBERT DE SOUSA COSTA 209.71 191 

0017968b FLAVIA QUEIROZ BARBOSA 209.71 192 

0005047h ALAMO TIAGO VIEIRA COSTA 209.71 193 

0017505f WESLEY STENIO LOPES(N) 209.71 194 

0005686i JOAO EDUARDO SARMENTO LINO 209.71 195 

0002992a GUSTAVO DO AMARAL SOUZA 209.71 196 

0019701e PRISCILA TARGINO SOARES BELTRAO 209.71 197 

0024514i TASSIA MAYARA DE MELO E SILVA 209.71 198 

0016894e FRANCISCO TADEU DANTAS JUNIOR 209.71 199 

0006296a MIKEL VICTOR SILVA SALES 209.71 200 

0003002i MARIANA DA PONTE LOPES PINTO MEDEIROS 209.71 201 

0021849c DAVI COSTA FEITOSA ALVES 209.71 202 

0013989a CAMILLA CHACON DE MORAES 209.71 203 

0003433c FERNANDA REGINA DOS SANTOS(N) 209.71 204 

0003224e RAFAELLA FERREIRA MAMEDE(N) 209.71 205 

0026967a IVANNA CAROLINE DE PAULA ARRUDA MAIA 209.71 206 

0012913g ROBERTO ISAAC NEWTON LIMA RODRIGUES 209.71 207 

0020715j THAIS SOUTO MAIOR DE LYRA PESSOA 209.71 208 

0013382g LUIZ AUGUSTO SANTOS ALVES 209.71 209 

0021977a MATHEUS LISBOA DANTAS 209.71 210 

0020565f ALINNE CRISTIANE ANICETO MEDEIROS 209.71 211 

0021625c MIKAELLA MOTA FERREIRA 209.71 211 

0027040e MARISA NASCIMENTO CUNHA 209.71 213 

0033271j BELLYZIA GAMA DA SILVA(N) 209.71 214 

0014230k MATHEUS LIMA MOREIRA DE OLIVEIRA 209.71 215 

0031791d RAFAELLA FARIAS DA SILVA 209.71 216 

0025454k HELOISA MATIAS DOS SANTOS 209.71 217 

0027145h MARIANA PUGLIESI LUSTOSA 209.71 218 
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0032528e GABRIEL GERMANO MACIEL 209.71 219 

0002165j IGOR DA SILVA GOMES(N) 209.71 220 

0025109e VICTORIA LORENA DE SOUSA DANTAS DOS SANTOS 209.71 221 

0004178g IELZO LUIZ DE SANTANA JUNIOR 209.71 222 

0016597j EVENLLYN KALIANNE NASCIMENTO TORRES 209.71 223 

0012093f RENATO BELEM SPECHT DE FREITAS LINS 209.71 224 

0018342i ANNA LUIZA OLIVEIRA NUNES 209.71 225 

0003977j JOSE VINICIUS SARAIVA CAVALCANTI 209.71 226 

0020442a LUANA LEATRICE BERNARDO HONORATO DE OLIVEIRA(N) 209.71 227 

0006778h THIALLYTA HANNA ALVES ASSIS 209.71 228 

0022205h FRANCISCO EDMILSON TELES NETO 209.71 229 

0032362h ARTHUR FERNANDO WANDERLEY MOREIRA 209.71 230 

0032849c MARCILIO COSTA DE OLIVEIRA FILHO 209.71 231 

0004083g JOAO PEDRO BARBOZA SILVA 209.71 232 

0012834k DAYANE ALVES BARBOSA 209.57 233 

0015761c BRUNA DA SILVA TEIXEIRA 209.57 234 

0005179c MARILIA DE BRITO RAMOS 209.57 235 

0022065g INGRID MENESES DE VASCONCELOS 209.57 236 

0012941a NADIA LAUANE SILVA OLIVEIRA(N) 209.57 237 

0022328b LUCIANA AMBROSIO MOREIRA 209.57 238 

0002761d FLAVIA PESSOA DE ARAUJO 209.57 239 

0025128i KAROLINE DAYANE SILVA PAIVA 209.57 240 

0010158i DIEGO RODRIGUES MARCOLINO DA SILVA 209.57 241 

0007567k THALLES GOUVEIA GOMES 209.57 242 

0033053k MARIANA COELHO TEIXEIRA LEITE 209.57 243 

0016036c WAGNER VIDAL XAVIER DA SILVA 209.57 244 

0017501i ROBERIVAN DE MELO FILHO(N) 209.57 245 

0003301h GUSTAVO FERREIRA NASCIMENTO 209.57 246 

0001798k ANNA BEATRIZ RODRIGUES LEITE 209.57 247 

0007341g GERSON BATISTA DA COSTA NETO 209.57 248 

0025786c MARIA LUIZA TAVARES DE MIRANDA 209.57 249 

0014050i LORENA DO REGO BARROS TAVORA 209.57 250 

0011624f MARIA CLARA SOARES DE SOUZA 209.57 251 

0008577h RAFAEL DUARTE GOUVEIA 209.57 252 

0031240k AILSON DE SOUZA GONCALVES 209.57 253 

0017359j DANILO RAMOS DOS SANTOS 209.44 254 

0024167c AMANDA FONTAINE COSTA DOURADO 209.44 255 

0024701h VANIL VASCONCELOS COSTA JUNIOR 209.44 256 

0024624e GELLYDA JENNYFER FERREIRA LIMA 209.44 257 

0005933k JUCIANE PEREIRA DA SILVA 207.61 258 

0025400j FRANCISCO EDNALDO VIEIRA JUNIOR 207.45 259 

0004357g BEATRIZ SOUZA DE CARVALHO 207.45 260 

0012079a FILIPE NASCIMENTO SANTOS 207.45 261 

0010357d RONIE GLEISON DE ATAIDE SILVA(N) 207.45 262 

0013796a ANA PAULA DE ALMEIDA VIEIRA SOUZA 207.32 263 

0008483j RAISSA MOURA JONAS PESSOA 207.32 264 

0016281e JOSEANNY SOARES REGES 207.32 265 

0007390i EMANUELLY PAES RAMOS 207.32 266 

0012816i JULIA BRITO NOBREGA 207.32 267 

0018286c RAFAEL TEOTONIO GONDIM MAIA 207.32 268 

0006175k REGILIANNE GALDINO DA SILVA CRUZ(N) 207.32 269 

0021827d JACILA MACEDO DA SILVA 207.32 270 

0015820d PALMIRA PARANHOS SANTOS LINS DE CARVALHO 207.32 271 

0020265e GIOVANNA MARIA SILVA LEMOS DE SOUZA 207.32 272 

0024751a MARTA MARIA LIMA BANDEIRA 207.32 273 

0001661f LUCIANA VILAR DANTAS WANDERLEY 207.32 274 

0010272g AURELIO SOUSA PERDIGAO 207.32 275 

0013078d FREDERIC ARTHUR BERTRAND 207.32 276 

0022837a AURELIA POLIANA SILVA ALVES 207.32 277 

0009037c JOSE JURACY CARNEIRO DA CUNHA JUNIOR 207.32 278 

0011539d IVANA SAMARA ALCANTARA DE LIMA 207.32 279 

0006864a MARIA LUIZA DA CAMARA LEITAO 207.32 280 

0026640b CAIO LAEL DE SOUZA PACHECO 207.32 281 

0002583f LUCAS STROPP COELHO(N) 207.32 282 
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0021791i ELAYNE KALLYNE BRAGA DA SILVA SOBRAL 207.32 283 

0021069j JULIANY SANTOS BERNARDINO 207.32 284 

0011969g FELIPE MARTINELLI BARBOSA 207.32 285 

0016150a AUCIBELLI SILVA DOS SANTOS(N) 207.32 286 

0026486g DIOGO SOGERLANES DE MENEZES MAGALHAES 207.32 287 

0020970d LUIS FELIPE GONCALVES DE CARVALHO 207.32 288 

0014048k KAIAN HUDSON DE SOUSA ARAUJO 207.32 289 

0031077d TUYLA SANTOS RIBEIRO 207.32 290 

0023686k RAISSA DE ARRUDA TORRES 207.32 291 

0017516k GABRIELA LIDIANNY SOARES FERNANDES 207.32 292 

0008092f MARCELA REGINA NAVARRO TOLEDO 207.32 293 

0005281e OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 207.32 294 

0010348c MARIA CLARA MAPURUNGA DE MELO 207.32 295 

0006484b ALEXANDRE SANTIAGO DE OLIVEIRA(N) 207.18 296 

0015145c MARCOS TOME DOS SANTOS 207.18 297 

0016476i JANILSON ALVES DE LIRA JUNIOR 207.18 298 

0019776c CAIO BLANC ANWAR DE FIGUEIREDO 207.18 299 

0025417e RACHEL DA COSTA MEDEIROS 207.18 300 

0026288c DENISE DE AMORIM CAMPELO SILVA 207.18 301 

0016984f JULIO CESAR DE ALMEIDA LLARENA 207.18 302 

0025079k GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 207.18 303 

0022176e RODRIGO DE CARVALHO DA SILVA 207.18 304 

0009246a LUIZ SEVERINO MONTE DA ROCHA 207.18 305 

0010656c SANDRO MACARIO DE SOUZA SANTOS(N) 207.18 306 

0000801b THALITA DE MEDEIROS MONTEIRO 207.18 307 

0005232c PAULA ROBERTA FIALHO DE LIMA 207.18 308 

0018915h MARCIA MEDEIROS BERNARDINO BEZERRA 207.18 309 

0014341i NIGEL STEWART NEVES PATRIOTA MALTA 207.18 310 

0013558g MARIANA FREIRE MARQUES 207.18 311 

0009481k ASTRID DE LIMA BEZERRA 207.18 312 

0016382k LARA MEDEIROS DE MELO LIMA 207.18 313 

0019745c MATEUS MARTINS DOS SANTOS SERAINE 207.18 314 

0016832e MARINA DE MELO BEZERRA CAVALCANTI FERNANDES 207.18 315 

0018405g LEYLA ROCHA DOS SANTOS LANTYER OLIVEIRA 207.18 316 

0033466c WEBER DARCY DE MEDEIROS 207.18 317 

0013088g LUCAS BARRETO DE LIMA 207.18 318 

0006293f LETICIA MARINHO MAIA 207.18 319 

0009687i ANIOLLY BRENDA DA SILVA COSTA 207.18 320 

0014424b MARIA EDUARDA TEIXEIRA LINS TENORIO DE HOLANDA 207.18 321 

0017346a THIAGO VINICIUS LIRA DA SILVA 207.18 322 

0010299e VANESSA MARIA OLIVEIRA COSTA 207.18 323 

0011448a CRISTIANO NEVES DOS SANTOS 207.18 324 

0023153i JEFFERSON LOPES MACHADO FILHO 207.18 325 

0011095e DIEGO DOS SANTOS CYSNE 207.18 326 

0009587e THIAGO FEITOZA JERONIMO LEITE 207.18 327 

0003317a TAUANE DE JESUS MOREIRA 207.18 328 

0023885f CHARLINGTON HARRYSON BRECHO MONTEIRO 207.18 329 

0004383h WILLIAN SMALLY CARVALHO BARROS 207.18 330 

0005462i FERNANDO TALYSSON SOUSA CAMPOS 207.18 331 

0004340a LAZARO CRISTOVAO GUALBERTO CAMBUIM 207.18 332 

0013388h VAGNO ALVES AGRA JUNIOR 207.18 333 

0023428k LUCAS RODRIGUES DE LIMA 207.18 334 

0010297a THAIS CREUZA DOS SANTOS NOVAES 207.18 335 

0014134d VICTOR GUEDES DE FREITAS ALMEIDA 207.18 336 

0026192a ISABELLA KAROLINA MELO DE SOUZA 207.18 337 

0008182g MARIA ISABEL TRINDADE SANTOS 207.18 338 

0005800c MURILO ARRUDA BOTELHO 207.18 339 

0025342k LUCAS MOREIRA DE SOUZA 207.18 340 

0005740k LIVIA MARIA NASCIMENTO GOMES 207.18 341 

0017615b MOISES DA SILVA FELIX 207.18 342 

 

342 Candidato(s) nesta opção 
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CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS 

OBJETIVAS) 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

 
NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_DEF 

0030404j BRUNA TATIANE DA SILVA OLIVEIRA 161.45 1 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_DEF 

0027513k RUGGERY MEIRA NAVARRO RIBEIRO 159.58 1 

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_DEF 

0029721f JONY ALBERTO CORREIA 184.78 1 

0029570k JEDEANE COSTA RODRIGUES 165.84 2 

0030275c MARIA GILDERLANDIA FERNANDES 155.39 3 

 

3 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_DEF 

0027964k HERIKA CESAR ALBUQUERQUE 172.87 1 

0034139d DIOGO DE MENDONCA NEVES 172.14 2 

0027888j ANDRESSA CAROLINE SILVA SOUTO 169.71 3 

0028756i JULIANNA SAMPAIO DE ARAUJO 168.72 4 

0028078b MYCHEL ESTALONE SOARES FAUSTINO 166.56 5 

0027957c FERNANDA MAIA NOBRE DE FIGUEIREDO 165.83 6 

0027959g FRANCINE LOPES GRANADA 161.95 7 

0028365e EDILENE ARAUJO MEDEIROS 157.37 8 

 

8 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_DEF 

0015025d FELIPE HUDSON DA COSTA 215.03 1 

0010654j ROBERTO DE OLIVEIRA BATISTA JUNIOR 204.66 2 

0024166a ULISSES GOMES DE ANDRADE NETO 204.52 3 

0021717h PEDRO IRINEU DE MOURA ARAUJO NETO 204.39 4 

0008772f RICARDO LUIZ DE MOURA FILGUEIRA DUARTE FILHO 204.39 5 

0019197i PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA MATOS 202.13 6 

0025413h MATEUS HENRIQUE PONTES COSTA 202.13 7 

0003092c GUILHERME MORO DOS SANTOS LIMA 202.00 8 

0010466i MARCELO JORGE LOPES RIBEIRO 202.00 9 

0019298d ANDERSON BEZERRA DO REGO 199.07 10 

0032981c RAQUEL DE GOES PONTES GONDIM CABRAL DE VASCONCELOS 199.07 11 

0008771d ANNA LETICIA ARAUJO COLARES 198.91 12 

0002017f FLAVIO DUTRA DE MELO 196.81 13 

0002183a THIAGO MARCOS LACERDA DE FRANCA 196.68 14 

0022323c LUANNY FELIX DELFINO 196.68 15 

0009393c PHABLO FELIPE DE MEDEIROS ARCANJO 196.54 16 

0015186f YURE RAFAEL FERNANDES DE LIMA 196.54 17 

0000088h DANIEL GONCALVES DE FREITAS 196.25 18 

0002541a HIGOR KALLIANO FERNANDES QUEIROZ DE SOUSA 194.15 19 

0011310e MONALIZA DE SOUZA LEMOS 194.02 20 

0013079f GABRIELA LOPES FIUZA DINIZ 194.02 21 
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0006399k DANIEL GOMES DA SILVA 191.76 22 

0015122b WESLEY ABRANTES LEANDRO 191.63 23 

0015545h SAMARA CAVALCANTE DOS SANTOS SOUZA 191.49 24 

0009221g RAFAEL ALVES PEREIRA 191.49 25 

0031307f LUCAS EMANOEL SILVA DO NASCIMENTO 191.34 26 

0002519h NILVANIA GARCIA DE AZEVEDO 191.20 27 

0009948k LUCAS ROCHA DE MACEDO 191.20 28 

0013869b CASSIO FILLIPE DOS SANTOS SOUSA 191.07 29 

0023172b ROBSON ROJAS DOS SANTOS 191.07 30 

0002563k ALVARO JOSE LEITE SANTOS 189.10 31 

0013881c JOSE TAVARES SARMENTO 189.10 32 

0008853f ISLA MARIA SANTOS COSTA 188.97 33 

0011380d JOSE ROFRANTS LOPES CASIMIRO JUNIOR 188.81 34 

0024160k CLARICE MARTINS LOPES 188.68 35 

0024163f GLAYDSTON SAMIR DE ALBUQUERQUE COUTINHO 188.68 36 

0021082b MICHELLE ROSE DE OLIVEIRA SANTOS 186.44 37 

0000400f LUCAS AVELINO CESAR SANTOS 186.29 38 

0012305f RAISSA RAMOS DE MORAIS 186.15 39 

0024148j FERNANDO FREGONA 186.15 40 

0017598f CICERO RAUL LOPES 186.02 41 

0026402h LUCAS DE ALMEIDA BASTOS 186.02 42 

0008785d EMMANUELLE DE CARVALHO SANTIAGO 185.88 43 

0002426a CLAUDINO ALVES DA NOBREGA FILHO 184.05 44 

0031391j MARYSSA DE OLIVEIRA LIMA BATISTA 183.76 45 

0019001j FERNANDO GUILHERMINO DA SILVA 183.76 46 

0021479g ANDRESSA PAIVA LEITE DE ANDRADE 183.76 47 

0025796f VITORIA BRITO DE ALMEIDA 183.63 48 

0000211c RANNYERE DO NASCIMENTO SILVA 183.63 49 

0010042a CARLOS AUGUSTO PERICLES PEREIRA 183.49 50 

0008767b MATHEUS DE ARAUJO FELINTO 183.36 51 

0000258g OLIMPIO ARMANDO DE ARAUJO LEAL 183.36 52 

0015091f AILA DE QUEIROZ GABINIO COSTA 181.10 53 

0003161g BRUNO MARINHO DA COSTA 181.10 54 

0001520j PEDRO MEDRADO SILVEIRA 181.10 55 

0031732j FRANCIS SANTOS DA SILVA 180.97 56 

0013533b NAYARA KAROLYNNE DE OLIVEIRA LUCAS 180.83 57 

0000128e CIRO TROCOLI NETO 180.70 58 

0010605h DANIEL OLIVEIRA NUNES 180.56 59 

0015274c LEANDRO ROCHA DA SILVA 180.41 60 

0010912f THAYSA DE OLIVEIRA COSTA SANTOS NOGUEIRA 180.41 61 

0027327c FREDERICO JORGE DE BRITO PEREIRA GUIMARAES 180.27 62 

0014434e WALDERIZ FERREIRA DE MENEZES NETO 178.58 63 

0023807h IVAN LEANDRO DE ANDRADE 178.31 64 

0020371d GILBERTO LUIZ DA SILVA 178.31 65 

0006991h ERIKA JULIANNE SANTOS DE QUEIROS 178.31 66 

0000066i LETICIA BARBOSA DE SOUSA 178.17 67 

0000952a RUI PEDRO FAUSTINO SERAPIO 178.17 68 

0024563k LAERCIO BEZERRA DE OLIVEIRA NETO 178.17 69 

0002314a VICTOR DUARTE JORGE BEZERRA 176.48 70 

0014253a ISABELLE SOUZA DINIZ 175.92 71 

0006005h SILVANA SIMOES DE OLIVEIRA 175.78 72 

0014287g EDILA ROBERTA DE SENA CAVALCANTI 175.78 73 

0000575h GABRIELA NOEMIA BEZERRA DE ASSIS CAVALCANTI 175.78 74 

0033420a RAONI BARBOSA DE FREITAS 175.78 75 

0001593d HENRIQUE MORAIS LINO BORGES LOPES 175.78 76 

0016530k RENATA LIMA DE FREITAS AGUIAR 175.65 77 

0015342e MARCELLA DA CUNHA BELTRAO 175.65 78 

0008598e EDUARDA MARIA SILVA DE FRANCA 175.65 79 

0014797h ALICE ALMEIDA NOBREGA 175.51 80 

0024170c ANTONIO EDGAR DE MENDONCA BORGES JUNIOR 175.51 81 

0024579d KIBADAN LEITE ANDRADE 175.51 82 

0002257d ANTONIO GERISON DA SILVA OLIVEIRA 175.51 83 

0014112e ALANA CAMARA QUEIROZ 175.51 84 

0013852g MERCIA CRYS MARQUES DOS SANTOS 175.22 85 
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0002367k JOSEANE DOS SANTOS FLOR 173.53 86 

0033110h ARTHUR FRANCA HENRIQUE 173.53 87 

0014778d LEANDRO CARLOS ALVES DE SANTANA 173.26 88 

0031340d JONATHAN DIEGO CARVALHO DOS SANTOS 173.12 89 

0001714a EMMILE CRISTINE DOS SANTOS FERREIRA 172.99 90 

0005672i DANIELA MARIA DE FREITAS 172.99 91 

0018291g ULYSSES VINICIUS DE SOUSA HILARIO 172.83 92 

0030992i FRANCISCO CARLOS COELHO CORREA 172.70 93 

0013873d FERNANDO LAURENTINO DOS SANTOS 170.46 94 

0001452h ISAAC DA SILVA MOURA 170.31 95 

0015505g CAROLINE ALVES MONTENEGRO 170.31 96 

0014383c KENIA RAISSE BORGES LIMA ROCHA 170.31 97 

0000579e JOANA BEATRICE TEIXEIRA CAVALCANTE NASCIMENTO 170.04 98 

0004952j CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS 168.21 99 

0031622c LETICIA PATRICIO ALVES 168.07 100 

0018970e RUGGERY MEIRA NAVARRO RIBEIRO 168.07 101 

0016488e OTAVIO MAIA DE OLIVEIRA NETO 168.07 102 

0016836b RAINA MANUELLA DOS SANTOS SILVA 168.07 103 

0031464k JEDIAEL ALISSON RODRIGUES DOS SANTOS 168.07 104 

0014078i MAGDIEL ARLISON DA SILVA BEZERRA 167.78 105 

0021382c FRANCISCO HELIO SARMENTO FILHO 167.65 106 

0006927j ALEXANDRE FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS 167.65 107 

0015625f ANDREIA FELIX SOARES 167.65 108 

0024883g PAULO MARTINS DE LIMA NETO 167.51 109 

0024557e JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA 165.68 110 

0010600i ALZIRA KAROLLINE GOMES 165.55 111 

0031571a FRANCISCO DE ASSIS DE MELO 165.41 112 

0010662i ELIANE CABRAL DA SILVA 165.41 113 

0033076a ELIZETH DO REMEDIO BATISTA FERREIRA 165.26 114 

0026030h ISABELE ARRUDA MOREIRA 165.12 115 

0022017g JULIANE FARIAS FIDALGO 164.99 116 

0020149c EDINEIDE ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 164.85 117 

0023359g WESLEY THIAGO DE SOUZA SANTOS 164.85 118 

0002429g DECIO IMOGENES RIBEIRO E ARAUJO FILHO 164.85 119 

0009566h CINTIA CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO 164.72 120 

0016340f NEEMIAS QUEIROGA DE OLIVEIRA 162.73 121 

0013931c ROGEL ESCOFFEIR GOMEZ DA SILVA 162.73 122 

0024150h MATHEUS JERZEEL FIGUEIREDO SILVA CORREIA 162.73 123 

0015473i MARIA TEREZA MACEDO PINTO DE ALMEIDA 162.73 124 

0015642f DANILO LOPEZ MARTINEZ 162.46 125 

0005360a RENATA CABRAL DE BRITO 162.46 126 

0000176e CLEBISON SOARES DA SILVA 162.46 127 

0020306d ALANA VILAR PINHEIRO CORREIA 162.33 128 

0008768d EMILLY SILVA DE LIMA 162.33 129 

0032547i MURILO MOTA BARATA DE MORAIS 162.33 130 

0001859e DANIEL DE OLIVEIRA FELICIANO 162.33 131 

0013983k PEDRO LEITAO MEDEIROS 162.19 132 

0004764i GERSON INOJOSA DE SENA 162.19 133 

0007439b JEAN DE SOUSA PEREIRA 162.19 134 

0017944j JOSEILDO PEREIRA DA SILVA 162.19 135 

0014432a VANESSA PAIVA LEITE DE ANDRADE 162.06 136 

0005574i MILANA NOBREGA CAMELO AGUIAR 162.06 137 

0031763j BELMIRO LEITE RAMALHO 160.36 138 

0001353f EDWIN LINDENBERG SANTOS DA SILVA 160.21 139 

0013494g LUZIA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA 160.07 140 

0014005d MARCUS VINICIUS ALVES ROMAO 159.94 141 

0002463g ANTONIO BRITO DA SILVA 159.94 142 

0024153c MOACIR BEZERRA CRUZ 159.80 143 

0026932d LUIZ JOAQUIM DA SILVA NETO 159.80 144 

0020571a ANDRE RICHARD DE MELO SILVA 159.80 145 

0030993k ANDREA DE MELO PEQUENO 159.67 146 

0010597b ROBERTO DOS SANTOS MIZAEL 159.67 147 

0020085c RODRIGO AIROLA PRIMO 159.67 148 

0027265g ANA CAROLINA SOARES LUCENA 159.53 149 
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NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_DEF 

0015007b MAX EDUARDO SANTOS CASULO 157.97 150 

0007561j RAFAEL CIRILO AVELLAR DE AQUINO 157.41 151 

0009722g BONFIM DE QUEIROZ REGO 157.41 152 

0013888f CARLOS ANDRE DA SILVA AVELINO 157.28 153 

0019900k FERNANDO MAGNO SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 157.28 154 

0010424d DEYLTON LUCENA DA SILVA 157.28 155 

0002639g CLAUDIO ANTONIO XAVIER DA HORA 157.14 156 

0031499h JOSE LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 157.01 157 

0013946e FELIPE DE MEDEIROS FINIZOLA 155.31 158 

0001441c BARBARA DE PAIVA FREIRE 155.02 159 

0012123k LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 154.89 160 

0005025i MARCELO MANOEL DA SILVA 154.89 161 

0016940h JULIA CRISPINO DE FRANCA 154.75 162 

0010448g VINICIUS PINHEIRO DE CARVALHO 154.62 163 

0002409a MELISSA MARGALLEN DE ARAUJO 154.62 164 

0013212d MAILSON SOARES DE MORAIS 154.48 165 

0032792k ALDICEIA FRAZAO FARIAS 154.48 166 

0033392k ARTHUR DOUGLAS AZEVEDO SOARES 154.35 167 

0027045d RICARDO JOSE ELIAS NOBRE 154.19 168 

0015609h LIVIAN DE VASCONCELOS PORTELA CHAGAS 152.63 169 

0024169g ANDRE LUIZ MARTINS SILVA 152.36 170 

0008769f HEVERSON SMITH MEDEIROS ALVES 152.36 171 

0000464j RICARDSON DA SILVA DIAS 152.23 172 

0017415e NATHALIA MARIA DA SILVA VIEIRA 152.09 173 

0015207j ALBERTO SIDNEY BORGES PATRICIO 152.09 174 

0012886h SAFIRA BETANIA SOARES DA SILVA 152.09 175 

0024147h JOSE VALTER SAMPAIO JUNIOR 152.09 176 

0024724i MARIA CRISTINA DE QUEIROZ 151.96 177 

0002566f BRUNO MACEDO RIBEIRO 151.96 178 

0005244j ANA PAULA BARBOSA LIMA 151.67 179 

0033728g JOELITON SILVA DE BRITO 151.67 180 

0023612d MIQUEIAS DA SILVA FRANCA 151.40 181 

0021881j GIULYANNE SUZAN VASCONCELOS GOMES 151.26 182 
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CANDIDATOS NEGROS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS 

OBJETIVAS) 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

 
NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0027849k DANIEL FERNANDES VILAR CARDOSO 201.01 1 

0027431i AUGUSTO CESAR FREITAS DA SILVA 197.59 2 

0027852k ERIC LUIZ RODRIGUES DE FRANCA 177.03 3 

0030413k GEOVANE FERNANDES DA SILVA 170.57 4 

0030370h KLERYTON DIEGO SILVA 168.31 5 

0030343e BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 167.53 6 

0033971e NATANAEL QUEIROZ DAS NEVES 166.77 7 

0033974k RAFAELA DE AMORIM BARBOSA SILVA 161.07 8 

0030362i ISAAC ALBERTO PEREIRA DA SILVA 160.69 9 

0027880e PHELIPE ANDRADE AMORIM 160.29 10 

0027854d FABIO FELIX DE FRANCA 156.49 11 

0027844a ANDRE LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO NUNES 156.15 12 

0030397f ADAM DE MEDEIROS LIMA 154.61 13 

0027430g ARTHUR GONCALVES DA SILVA 152.69 14 

 

14 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0027559b MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE 212.19 1 

0033998c JULIA FERNANDES ALVES 190.31 2 

0029378h PABLO DE OLIVEIRA LIMA 178.65 3 

0029376d MATHEUS VICTOR BARBOSA MEIRELES 178.65 4 

0027889a MIGUEL DE OLIVEIRA ATAIDE 177.93 5 

0027485j DOUGLAS SILVA ALCOBACA 175.71 6 

0029331d PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA 174.29 7 

0029106h JEAN FABIO LOPES 173.46 8 

0029383a RODRIGO DE MEDEIROS RAMOS 172.76 9 

0027566j VAGNER LUNA DO NASCIMENTO 172.76 10 

0027555e KELVEM KATYSON LIRA DE FREITAS 166.88 11 

0027541e DANILO PEREIRA DA COSTA DA SILVA 166.16 12 

0029275i RAFAEL LINS DA SILVA 164.05 13 

0029286c ALINE MARIA DOS SANTOS 158.27 14 

0027499j LESZEK TRAJANO QUEIROZ 156.64 15 

0029247d DYEGO KLEODON ANDRADE DA SILVA 155.92 16 

 

16 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0029727g MARIA SUELEN SANTOS 199.60 1 

0027716c DIANA BRITO DE ANDRADE 197.20 2 

0030152i ANDERSON CARNOT FERREIRA DE SOUZA 197.20 3 

0029864f IRACEMA DO NASCIMENTO MARINHO MONTEIRO 195.90 4 

0027712f ARYADNE CASTELO BRANCO CORREIA LINS 194.80 5 

0029789g RAFAELLA DOS SANTOS PORFIRIO 194.15 6 

0029910i GIGLIOLLA MARCELINO GONZAGA 192.85 7 

0029810e FERNANDA VANESSA DA COSTA RAMOS 191.76 8 

0030060d RAFAELLA CASSIANO GONCALVES ARAUJO 191.10 9 

0029546c ADILLA JACIONARIA ALBANO DA SILVA 191.10 10 

0030113j BRUNA KELLY MARQUES DOS SANTOS 189.15 11 

0027736i MIRELLE STEPHANIE PEREIRA DOS SANTOS 188.48 12 

0030023i MAIRANA GOMES PINTO 188.06 13 

0033902h VANESSA SANTANA SOARES 186.75 14 

0027610i FRANCYELY DOS SANTOS MOURA 186.75 15 

0029522k KAROLAYNE RIBEIRO DE GOES 183.70 16 

0029508f EDSON DA SILVA FERREIRA 183.70 17 
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NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0030034c PRISCILA SERAFIM DE ANDRADE 183.70 18 

0030319h LARISSE KATARINE PINHEIRO 182.38 19 

0030216i IARA DE CARVALHO MORAIS 181.31 20 

0029613c FERNANDA AVELINO BEZERRA SILVA 180.00 21 

0030012d FERNANDA RODRIGUES ARAUJO 179.78 22 

0030323j MARIA DAYANNE DE SOUSA CABRAL 179.33 23 

0029478a MARIO MILCIADES MARTINS MEIRA NETO 179.33 24 

0027710b ANTONIO DE ALBUQUERQUE GONCALVES JUNIOR 178.68 25 

0029610h ERICA VALLENA RAMOS DA SILVA 178.03 26 

0029838e TAMYRIS LEANDRO DE ARAUJO 176.73 27 

0029853a CLARISSA ALCANTARA SACRAMENTO 175.63 28 

0030144j SABRINA DE LIMA SILVA 175.63 29 

0029652b AURENIR MARINHO COSTA 174.56 30 

0027665a JOSE MARDISON DE OLIVEIRA 173.91 31 

0030231e MARIA DE LOURDES ZACARIAS DA SILVA 173.24 32 

0029572d JUCILENE FARIAS DE LIMA BARBOSA 173.24 33 

0030167k JANIELY BATISTA GALVAO 173.24 34 

0027576b CARLA PATRICIA DA SILVA 172.58 35 

0030209a FLAVIANE DA ROCHA FELIX XAVIER 172.58 36 

0029645e AGNES CARINE DA SILVA 171.93 37 

0030189j ROBELIA DO NASCIMENTO LOPES 170.86 38 

0029693e VERONICA MARIA DO NASCIMENTO MOURA 170.86 39 

 

39 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0028737e VALMIR NUNES DE FIGUEIREDO FILHO 215.76 1 

0028823i RALINA CARLA LOPES MARTINS DA SILVA 212.61 2 

0028764h MARIA CAROLAINE DE ASSIS 208.75 3 

0029035k ARTHUR GADELHA MACHADO 203.14 4 

0028911f JEFFERSON JOSE DE SANTANA 193.95 5 

0028688g TATIANE JUVENCIO DE ALMEIDA 193.95 6 

0028906b HERIDANE PATRICIA FERREIRA 193.23 7 

0028503b DALILA MACHADO DOS SANTOS 191.52 8 

0028095b AMANDA DA SILVA SUZARTE 188.37 9 

0028914a JULLYANE RENATA LOPES FELIX OLIVEIRA 188.37 10 

0028931a ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 186.21 11 

0028423d LARISSA FIGUEIREDO DA COSTA 183.76 12 

0027795c CLAUDIA RENATA DA SILVA SANTOS 181.33 13 

0028527e MONICA GUIMARAES SILVA 180.61 14 

0028577i LILIANE FELIX RIBEIRO DA SILVA 180.61 15 

0028255i RENATA XAVIER DEIGA FERREIRA 180.61 16 

0027830a SUSANA PAULA GOMES DA SILVA 179.90 17 

0028333c MAYRA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 179.90 18 

0028912h JOYCE HELLEM DELMIRO MARTINS 179.18 19 

0028092g THAMILYS LOPES DE LIMA 179.18 20 

0028359j BRUNA RENATA LOURENCO DE OLIVEIRA 178.90 21 

0027750c BRUNA RAFAELA VICENTE DA SILVA 178.18 22 

0028433g NIDIAN DE OLIVEIRA SILVA FARIAS 177.45 23 

0028026e POLLYANA LUDMILLA PIMENTEL CARDOSO DE ANDRADE 176.75 24 

0028516k MAILMY KELVIA DE MORAIS TEIXEIRA 176.75 25 

0028785e ARTUR ALMEIDA JUNIOR 173.59 26 

0028456h DANIELLY SCALONE MACIEL 172.14 27 

0028182h MARIA LUIZA BENICIO LOPES 172.14 28 

0028049f CAROLINE MACEDO DE LIMA 171.42 29 

0028498b ANA CLECYA DE MOURA SILVA 171.42 30 

0028153a DANIELE VITORIA LIMA DA SILVA 169.71 31 

0028205e JAEL ENGRACIA DA SILVA 169.71 32 

0027808h JULIAN BRUNO GONCALVES SANTOS 169.71 33 
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CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0030935h RAFAEL FRANCISCO DA SILVA BESERRA 215.18 1 

0008604g HIGOR ALEXANDRE ALVES DE ARAUJO 215.03 2 

0019944i PAULO ALVES PEREIRA JUNIOR 214.89 3 

0015766b DOUGLAS DA COSTA MOREIRA 212.50 4 

0010327f SEBASTIAO RODRIGUES EUFRAUZINO 212.37 5 

0007188c DANTON ALBUQUERQUE DOS SANTOS 212.37 6 

0024130b MAYLA MAYARA SABINO DE CARVALHO 212.37 7 

0006651f JENIFFER SOARES DE CASTRO 212.23 8 

0033687h LUCIAN HERLAN SANTOS DA SILVA 212.23 9 

0001639b MARILIA REGIS SPINELLI 209.98 10 

0014141a EMERSON HONORATO SANTOS 209.84 11 

0022435c JOSE ARLLEY ADELINO DANIEL 209.71 12 

0017505f WESLEY STENIO LOPES 209.71 13 

0003433c FERNANDA REGINA DOS SANTOS 209.71 14 

0003224e RAFAELLA FERREIRA MAMEDE 209.71 15 

0033271j BELLYZIA GAMA DA SILVA 209.71 16 

0002165j IGOR DA SILVA GOMES 209.71 17 

0020442a LUANA LEATRICE BERNARDO HONORATO DE OLIVEIRA 209.71 18 

0012941a NADIA LAUANE SILVA OLIVEIRA 209.57 19 

0017501i ROBERIVAN DE MELO FILHO 209.57 20 

0010357d RONIE GLEISON DE ATAIDE SILVA 207.45 21 

0006175k REGILIANNE GALDINO DA SILVA CRUZ 207.32 22 

0002583f LUCAS STROPP COELHO 207.32 23 

0016150a AUCIBELLI SILVA DOS SANTOS 207.32 24 

0006484b ALEXANDRE SANTIAGO DE OLIVEIRA 207.18 25 

0010656c SANDRO MACARIO DE SOUZA SANTOS 207.18 26 

0026605k IVAN NASCIMENTO 207.05 27 

0003614g JOSIVAN MARCELINO DA SILVA 207.05 28 

0003484i EDSON LUCIANO PEREIRA FIGUEIREDO FILHO 207.05 29 

0025229d FELIPE DE AZEVEDO LIMA SILVA 207.05 30 

0013523j LAYLA DANIELLE LIMA SANTOS 207.05 31 

0009130d DAYANE VIEIRA CARLOS 207.05 32 

0017164f PAULO ROBERTO ALVES DE BRITO 206.91 33 

0005364i ALINE DANTAS DOS SANTOS 206.91 34 

0025714k GUILHERME FERREIRA BASILIO 206.78 35 

0031258h LEANDRO DA SILVA CARVALHO 204.93 36 

0025301h IRONALDO LEAL DE OLIVEIRA JUNIOR 204.93 37 

0030623k JADSON ROBERT ROCHA 204.66 38 

0013926j LUCAS PAOLY DE ARAUJO MORAIS 204.66 39 

0031223k LUCAS DO NASCIMENTO BARROS 204.52 40 

0027298k MARCIO PAULO SILVA DE SANTANA 204.52 41 

0001043b MATHEUS SCARANO ALCANTARA 204.52 42 

0006433g AMANDA DIAS JURIOLLI 204.52 43 

0018467g NATALLY LEITE PRADO SAMPAIO 204.52 44 

0004563j JORGE HENRIQUE DA SILVA FILHO 204.52 45 

0004743a MICHAEL JORDAN CAMPELO SILVA 204.52 46 

0019888c CARLOS GEORGE ROCHA E SILVA 204.52 47 

0024166a ULISSES GOMES DE ANDRADE NETO 204.52 48 

0016666c WESLEY SILVA DOS SANTOS 204.52 49 

0016522a LUCIANO GALDINO DACUNHA 204.39 50 

0000162e PAULO CEZAR MONTEIRO DE CARVALHO 204.39 51 

0007752f CANAA TEIXEIRA RODRIGUES 204.39 52 

0020416k BRUNO LOPES DE SANTANA 204.39 53 

0011261g JANAINA BARROS GONCALVES 204.39 54 

0009592i BARBARA DE CASTRO ALENCAR 204.39 55 

0008714c VALERIA FEITOZA DA SILVA 204.39 56 

0008772f RICARDO LUIZ DE MOURA FILGUEIRA DUARTE FILHO 204.39 57 

0012762a MYLLENA LOUYSE GOUVEIA BATISTA 204.39 58 

0006730b WELNISON ALCEBIADES DA SILVA 204.25 59 

0015005i MARCIO JOSE DE LIMA E SILVA 204.25 60 

0011913b ROSA APARECIDA CARACA 204.12 61 
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NÚMERO NOME TOTAL DE PONTOS CL_NEGRO 

0005279g NATHANAEL DE OLIVEIRA BRITO LACERDA 202.13 62 

0012368h MARIA CAROLINE VIEIRA DUVIRGENS 202.13 63 

0033117k JOYCE DANIELLI CORDEIRO BARBOSA 202.13 64 

0014181b MOISES EMANUEL MATOS DA SILVA 202.13 65 

0025746b YURI HAMERSON DA SILVA LIMA 202.00 66 

0009228j AGNES PUPPE CAVALCANTI 202.00 67 

0009743d PRISCILA FERREIRA VIEIRA DE MELO 201.86 68 

0012846g JORDANA GONCALVES DA COSTA 201.86 69 

0026876i MARCELA FERNANDES CRUZ ZAK DIAS 201.86 70 

0013426a JAILTON DANTAS DE ALMEIDA JUNIOR 201.86 71 

0002634h ANA PAULA ROCHA SANTOS 201.86 72 

0013400e DANIELLE HELOISA BANDEIRA MENDES 201.86 73 

0018152d GLEICEVANE MARIA DA SILVA 201.86 74 

0019517a JOHN DEIVID RODRIGUES DA SILVA 201.86 75 

0012251i FRANCISCO CAMILO DE AMORIM MELO 201.86 76 

0018803h LUIZ MATHEUS RIBEIRO NAVARRO LINS 201.86 77 

0032857b SAMUEL JOSE CASSIMIRO VIEIRA 201.73 78 

0000041d ABIMAEL BARBOSA DO NASCIMENTO 201.73 79 

0002074g EMERSON ALVES CAMPELO 201.73 80 

0014359f ATILA RODRIGUES SILVA 201.73 81 

0007921c MARCOS DANIEL VILELA COSTA 201.73 82 

0024352i ANTONINO STROPP CAMINHA 201.59 83 

0023592b ANNY CAROLINE MOURA DE BRITO 201.59 84 

0023877g ADRIANO SOARES DOS SANTOS 201.59 85 

0023007i JEFFERSON RANDRE MENDONCA PEREIRA 201.59 86 

0004407g LUCAS GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO 201.59 87 

0026982h LUIZ MIGUEL SANTOS DA SILVA 201.59 88 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA 

DIVERSOS CARGOS 

 

ED. SEDE DA PROC. GERAL DA JUSTIÇA 

AV. DOM PEDRO II, S/N 

SL DE SESSÕES DOS O. COLEGIADOS - 3º ANDAR. - CENTRO 

JOÃO PESSOA - PB 

 

 

CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS 

 

 
Data: 08/07/2023 

Horário de Apresentação: 08h00 às 09h00 

Início às: 08h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0000041d ABIMAEL BARBOSA DO NASCIMENTO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030397f ADAM DE MEDEIROS LIMA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0023877g ADRIANO SOARES DOS SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0006484b ALEXANDRE SANTIAGO DE OLIVEIRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030152i ANDERSON CARNOT FERREIRA DE SOUZA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0027844a ANDRE LUIZ TEIXEIRA DE CARVALHO NUNES A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0024352i ANTONINO STROPP CAMINHA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027710b ANTONIO DE ALBUQUERQUE GONCALVES JUNIOR C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029035k ARTHUR GADELHA MACHADO D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0027430g ARTHUR GONCALVES DA SILVA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0028785e ARTUR ALMEIDA JUNIOR D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0014359f ATILA RODRIGUES SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027431i AUGUSTO CESAR FREITAS DA SILVA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0030343e BRUNO HENRIQUE DE SOUZA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0020416k BRUNO LOPES DE SANTANA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

 

15 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 08/07/2023 

Horário de Apresentação: 09h00 às 10h00 

Início às: 09h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0019888c CARLOS GEORGE ROCHA E SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027849k DANIEL FERNANDES VILAR CARDOSO A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0027541e DANILO PEREIRA DA COSTA DA SILVA B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0007188c DANTON ALBUQUERQUE DOS SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0015766b DOUGLAS DA COSTA MOREIRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027485j DOUGLAS SILVA ALCOBACA B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0029247d DYEGO KLEODON ANDRADE DA SILVA B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0029508f EDSON DA SILVA FERREIRA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0002074g EMERSON ALVES CAMPELO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0014141a EMERSON HONORATO SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027852k ERIC LUIZ RODRIGUES DE FRANCA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0027854d FABIO FELIX DE FRANCA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0025229d FELIPE DE AZEVEDO LIMA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0012251i FRANCISCO CAMILO DE AMORIM MELO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030413k GEOVANE FERNANDES DA SILVA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0025714k GUILHERME FERREIRA BASILIO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0008604g HIGOR ALEXANDRE ALVES DE ARAUJO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0002165j IGOR DA SILVA GOMES E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0025301h IRONALDO LEAL DE OLIVEIRA JUNIOR E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030362i ISAAC ALBERTO PEREIRA DA SILVA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 
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20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 08/07/2023 

Horário de Apresentação: 10h00 às 11h00 

Início às: 10h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0026605k IVAN NASCIMENTO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030623k JADSON ROBERT ROCHA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0013426a JAILTON DANTAS DE ALMEIDA JUNIOR E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029106h JEAN FABIO LOPES B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0028911f JEFFERSON JOSE DE SANTANA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0023007i JEFFERSON RANDRE MENDONCA PEREIRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0019517a JOHN DEIVID RODRIGUES DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0004563j JORGE HENRIQUE DA SILVA FILHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0022435c JOSE ARLLEY ADELINO DANIEL E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027665a JOSE MARDISON DE OLIVEIRA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0003614g JOSIVAN MARCELINO DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027808h JULIAN BRUNO GONCALVES SANTOS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0027555e KELVEM KATYSON LIRA DE FREITAS B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0030370h KLERYTON DIEGO SILVA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0031258h LEANDRO DA SILVA CARVALHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027499j LESZEK TRAJANO QUEIROZ B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0031223k LUCAS DO NASCIMENTO BARROS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0004407g LUCAS GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0013926j LUCAS PAOLY DE ARAUJO MORAIS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0002583f LUCAS STROPP COELHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

 

20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 08/07/2023 

Horário de Apresentação: 14h00 às 15h00 

Início às: 14h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0033687h LUCIAN HERLAN SANTOS DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0016522a LUCIANO GALDINO DACUNHA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0018803h LUIZ MATHEUS RIBEIRO NAVARRO LINS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0026982h LUIZ MIGUEL SANTOS DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0015005i MARCIO JOSE DE LIMA E SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027298k MARCIO PAULO SILVA DE SANTANA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0007921c MARCOS DANIEL VILELA COSTA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029478a MARIO MILCIADES MARTINS MEIRA NETO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0001043b MATHEUS SCARANO ALCANTARA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029376d MATHEUS VICTOR BARBOSA MEIRELES B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0004743a MICHAEL JORDAN CAMPELO SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027889a MIGUEL DE OLIVEIRA ATAIDE B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0014181b MOISES EMANUEL MATOS DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0033971e NATANAEL QUEIROZ DAS NEVES A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0005279g NATHANAEL DE OLIVEIRA BRITO LACERDA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029378h PABLO DE OLIVEIRA LIMA B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0019944i PAULO ALVES PEREIRA JUNIOR E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0000162e PAULO CEZAR MONTEIRO DE CARVALHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0017164f PAULO ROBERTO ALVES DE BRITO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029331d PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 
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20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 08/07/2023 

Horário de Apresentação: 15h00 às 16h00 

Início às: 15h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0027880e PHELIPE ANDRADE AMORIM A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0030935h RAFAEL FRANCISCO DA SILVA BESERRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029275i RAFAEL LINS DA SILVA B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0008772f RICARDO LUIZ DE MOURA FILGUEIRA DUARTE FILHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0017501i ROBERIVAN DE MELO FILHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029383a RODRIGO DE MEDEIROS RAMOS B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0010357d RONIE GLEISON DE ATAIDE SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0032857b SAMUEL JOSE CASSIMIRO VIEIRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0010656c SANDRO MACARIO DE SOUZA SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0010327f SEBASTIAO RODRIGUES EUFRAUZINO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0024166a ULISSES GOMES DE ANDRADE NETO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027566j VAGNER LUNA DO NASCIMENTO B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0028737e VALMIR NUNES DE FIGUEIREDO FILHO D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0006730b WELNISON ALCEBIADES DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0016666c WESLEY SILVA DOS SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0017505f WESLEY STENIO LOPES E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0025746b YURI HAMERSON DA SILVA LIMA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029546c ADILLA JACIONARIA ALBANO DA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0028931a ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0029645e AGNES CARINE DA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 09/07/2023 

Horário de Apresentação: 08h00 às 09h00 

Início às: 08h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0003484i EDSON LUCIANO PEREIRA FIGUEIREDO FILHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0009228j AGNES PUPPE CAVALCANTI E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0005364i ALINE DANTAS DOS SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029286c ALINE MARIA DOS SANTOS B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0028095b AMANDA DA SILVA SUZARTE D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0006433g AMANDA DIAS JURIOLLI E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028498b ANA CLECYA DE MOURA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0002634h ANA PAULA ROCHA SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0023592b ANNY CAROLINE MOURA DE BRITO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027712f ARYADNE CASTELO BRANCO CORREIA LINS C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0016150a AUCIBELLI SILVA DOS SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0029652b AURENIR MARINHO COSTA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0009592i BARBARA DE CASTRO ALENCAR E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0033271j BELLYZIA GAMA DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030113j BRUNA KELLY MARQUES DOS SANTOS C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0027750c BRUNA RAFAELA VICENTE DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0028359j BRUNA RENATA LOURENCO DE OLIVEIRA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0007752f CANAA TEIXEIRA RODRIGUES E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027576b CARLA PATRICIA DA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0028049f CAROLINE MACEDO DE LIMA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 
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20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 09/07/2023 

Horário de Apresentação: 09h00 às 10h00 

Início às: 09h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0029853a CLARISSA ALCANTARA SACRAMENTO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0027795c CLAUDIA RENATA DA SILVA SANTOS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0028503b DALILA MACHADO DOS SANTOS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0028153a DANIELE VITORIA LIMA DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0013400e DANIELLE HELOISA BANDEIRA MENDES E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028456h DANIELLY SCALONE MACIEL D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0009130d DAYANE VIEIRA CARLOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027716c DIANA BRITO DE ANDRADE C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029610h ERICA VALLENA RAMOS DA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029613c FERNANDA AVELINO BEZERRA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0003433c FERNANDA REGINA DOS SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030012d FERNANDA RODRIGUES ARAUJO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029810e FERNANDA VANESSA DA COSTA RAMOS C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0030209a FLAVIANE DA ROCHA FELIX XAVIER C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0027610i FRANCYELY DOS SANTOS MOURA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029910i GIGLIOLLA MARCELINO GONZAGA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0018152d GLEICEVANE MARIA DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028906b HERIDANE PATRICIA FERREIRA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0030216i IARA DE CARVALHO MORAIS C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029864f IRACEMA DO NASCIMENTO MARINHO MONTEIRO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 09/07/2023 

Horário de Apresentação: 10h00 às 11h00 

Início às: 10h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0028205e JAEL ENGRACIA DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0011261g JANAINA BARROS GONCALVES E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030167k JANIELY BATISTA GALVAO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0006651f JENIFFER SOARES DE CASTRO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0012846g JORDANA GONCALVES DA COSTA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0033117k JOYCE DANIELLI CORDEIRO BARBOSA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028912h JOYCE HELLEM DELMIRO MARTINS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0029572d JUCILENE FARIAS DE LIMA BARBOSA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0033998c JULIA FERNANDES ALVES B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0028914a JULLYANE RENATA LOPES FELIX OLIVEIRA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0029522k KAROLAYNE RIBEIRO DE GOES C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0028423d LARISSA FIGUEIREDO DA COSTA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0030319h LARISSE KATARINE PINHEIRO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0013523j LAYLA DANIELLE LIMA SANTOS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028577i LILIANE FELIX RIBEIRO DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0020442a LUANA LEATRICE BERNARDO HONORATO DE OLIVEIRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028516k MAILMY KELVIA DE MORAIS TEIXEIRA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0030023i MAIRANA GOMES PINTO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0026876i MARCELA FERNANDES CRUZ ZAK DIAS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028764h MARIA CAROLAINE DE ASSIS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 
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20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 09/07/2023 

Horário de Apresentação: 14h00 às 15h00 

Início às: 14h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0012368h MARIA CAROLINE VIEIRA DUVIRGENS E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030323j MARIA DAYANNE DE SOUSA CABRAL C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0030231e MARIA DE LOURDES ZACARIAS DA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0028182h MARIA LUIZA BENICIO LOPES D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0029727g MARIA SUELEN SANTOS C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0001639b MARILIA REGIS SPINELLI E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0027559b MAYARA MERLIN DOS SANTOS CARDOSO FREIRE B02 - ANALISTA MIN - ANALISTA DE SISTEMAS-DESENVOLVEDOR 

0024130b MAYLA MAYARA SABINO DE CARVALHO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028333c MAYRA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0027736i MIRELLE STEPHANIE PEREIRA DOS SANTOS C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0028527e MONICA GUIMARAES SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0012762a MYLLENA LOUYSE GOUVEIA BATISTA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0012941a NADIA LAUANE SILVA OLIVEIRA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0018467g NATALLY LEITE PRADO SAMPAIO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028433g NIDIAN DE OLIVEIRA SILVA FARIAS D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0028026e POLLYANA LUDMILLA PIMENTEL CARDOSO DE ANDRADE D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0009743d PRISCILA FERREIRA VIEIRA DE MELO E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030034c PRISCILA SERAFIM DE ANDRADE C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0033974k RAFAELA DE AMORIM BARBOSA SILVA A01 - ANALISTA MIN-ANALISTA DE SIST-ADM. BANCO DE DADOS 

0030060d RAFAELLA CASSIANO GONCALVES ARAUJO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

20 Candidatos(as) neste local de prova 

 

 
Data: 09/07/2023 

Horário de Apresentação: 15h00 às 16h00 

Início às: 15h30 (HORÁRIO LOCAL) 

 
NÚMERO NOME CARGO/ESPECIALIDADE 

0029789g RAFAELLA DOS SANTOS PORFIRIO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0003224e RAFAELLA FERREIRA MAMEDE E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028823i RALINA CARLA LOPES MARTINS DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0006175k REGILIANNE GALDINO DA SILVA CRUZ E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0028255i RENATA XAVIER DEIGA FERREIRA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0030189j ROBELIA DO NASCIMENTO LOPES C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0011913b ROSA APARECIDA CARACA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0030144j SABRINA DE LIMA SILVA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0027830a SUSANA PAULA GOMES DA SILVA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0029838e TAMYRIS LEANDRO DE ARAUJO C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0028688g TATIANE JUVENCIO DE ALMEIDA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0028092g THAMILYS LOPES DE LIMA D04 - ANALISTA MINISTERIAL - PSICOLOGIA 

0008714c VALERIA FEITOZA DA SILVA E05 - TÉCNICO MINISTERIAL - SEM ESPECIALIDADE 

0033902h VANESSA SANTANA SOARES C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0029693e VERONICA MARIA DO NASCIMENTO MOURA C03 - ANALISTA MINISTERIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

15 Candidatos(as) neste local de prova 
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